



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 13.200.000,00 (Tiga Belas Juta Dua Ratus Ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	01	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 13.200.000,00 (Tiga Belas Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 13.200.000,00		
KELUARAN		Jumlah registrasi surat masuk dan surat keluar (buah)					2350 buah		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				13.200.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				13.200.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				13.200.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				13.200.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.200.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.200.000,00	DAU			
	■ Staf/petugas pengantar surat yang bersifat rutin : Uang harian/Biaya Transportasi (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 110 Kl	110	Org/Hr/Kl	120.000,00	13.200.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I Rp. 3.600.000,00 Triwulan II Rp. 2.400.000,00 Triwulan III Rp. 3.600.000,00 Triwulan IV Rp. 3.600.000,00 JUMLAH Rp. 13.200.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah _____ Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002				Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran _____ Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004					



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 724.722.828,00 (Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	01	07	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 724.722.828,00 <i>(Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan Rupiah)</i> Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 724.722.828,00			
KELUARAN		Jumlah pejabat pengelola administrasi keuangan (OB)				159 ob			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				724.722.828,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				724.722.828,00				
5.2.1	Belanja Pegawai				689.310.000,00				
5.2.1.01	Honorarium PNS				85.710.000,00				
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				38.910.000,00				
	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (PKAD)				38.910.000,00	DBH			
	■ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Miliar s/d Rp. 5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	800.000,00	9.600.000,00				
	■ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Miliar s/d Rp. 5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	650.000,00	7.800.000,00				
	■ Honorarium Bendahara Penerima dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Miliar s/d Rp. 5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	600.000,00	7.200.000,00				
	■ Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Miliar s/d Rp. 5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	430.000,00	5.160.000,00				
	■ Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Miliar s/d Rp. 2,5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	400.000,00	4.800.000,00				
	■ Honorarium Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 1 Miliar s/d Rp. 2,5 Miliar : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	300.000,00	3.600.000,00				
	■ Honorarium Pembantu Pejabat Pembuat Komitmen dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 50 Juta s/d Rp. 100 Juta : 1 Org x 3 Paket	3	Org/Paket	250.000,00	750.000,00				
5.2.1.01.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				46.800.000,00				
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (PPTK)				46.800.000,00	DBH			
	■ Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 250 Juta s/d Rp. 500 Juta : 2 Org x 12 Bln	24	Org/Bln	550.000,00	13.200.000,00				
	■ Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	400.000,00	4.800.000,00				
	■ Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Miliar : 4 Org x 12 Bln	48	Org/Bln	600.000,00	28.800.000,00				
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				603.600.000,00				
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				603.600.000,00				
	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap				603.600.000,00	DAU			
	■ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan D-III) : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	1.900.000,00	22.800.000,00				
	■ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 8 Org x 12 Bln	96	Org/Bln	1.800.000,00	172.800.000,00				
	■ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 17 Org x 12 Bln	204	Org/Bln	2.000.000,00	408.000.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				35.412.828,00				
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				31.190.628,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				27.036.828,00	
	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				27.036.828,00	DBH
	■ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (D3) : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	83.447,00	1.001.364,00	
	■ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTA) : 9 Org x 12 Bln	108	Org/Bln	83.447,00	9.012.276,00	
	■ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (S1 - S2) : 17 Org x 12 Bln	204	Org/Bln	83.447,00	17.023.188,00	
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				4.153.800,00	
	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				4.063.500,00	DBH
	■ Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan () : 27 Org x 10 Bln	270	Org/Bln	15.050,00	4.063.500,00	
	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan (Penyelerasan)				90.300,00	SILPA
	■ Premi Asuransi Ketenagakerjaan ((Non PNS)) : 6 Org x 1 Bln	6	Org/Bln	15.050,00	90.300,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.222.200,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.222.200,00	
	Belanja Penggandaan				4.222.200,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	13824	Lbr	300,00	4.147.200,00	
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	5	Buku	15.000,00	75.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 181.037.322,00 Triwulan II Rp. 181.369.242,00 Triwulan III Rp. 182.213.682,00 Triwulan IV Rp. 180.102.582,00 JUMLAH Rp. 724.722.828,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u> NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran <u>Drs. Suwadjji, S.IP, M.Si</u> NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 22.812.300,00 (Dua Puluh Dua Juta Delapan Ratus Dua Belas Ribu Tiga Ratus Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	08	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 22.812.300,00 (Dua Puluh Dua Juta Delapan Ratus Dua Belas Ribu Tiga Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 22.812.300,00			
KELUARAN		Jumlah petugas kebersihan (OB)				12 ob			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				22.812.300,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.812.300,00				
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				21.600.000,00				
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				21.600.000,00				
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				21.600.000,00				
	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap				21.600.000,00	DBH			
	■ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 1 Org x 12 Bln	12	Org/Bln	1.800.000,00	21.600.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.212.300,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.212.300,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.212.300,00				
	Belanja Penggandaan				1.212.300,00	SILPA			
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	4041	Lembar	300,00	1.212.300,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		
Triwulan I	Rp.	5.703.075,00
Triwulan II	Rp.	5.703.075,00
Triwulan III	Rp.	5.703.075,00
Triwulan IV	Rp.	5.703.075,00
JUMLAH	Rp.	22.812.300,00
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002		Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadji, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :	2.07	01	01	10	5	2
---------------	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : DPMD
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 66.536.772,00 (Enam Puluh Enam Juta Lima Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
NIP : 19660330 198602 1 004
JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	10	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 66.536.772,00 (Enam Puluh Enam Juta Lima Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 66.536.772,00			
KELUARAN		Jumlah alat tulis kantor yang disediakan (Jenis)				47 jenis			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				66.536.772,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				66.536.772,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				66.536.772,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				66.536.772,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				65.396.772,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				48.212.772,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Isi Staples (Max no 10) ■ Perangko Biasa ■ Ordner (Tekka) ■ Isolasi Besar (Unibel) ■ Stabilo (Warna Pastel) ■ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog) ■ Stop Map Plastik ■ Lem Kertas (Stick UHU) ■ Tinta Stempel (Trodar 7081) ■ Pensil (Staedtler 2B) ■ Binder Clip (isi 260) ■ Binder Clip (isi 155) ■ Binder Clip (isi 107) ■ Paper Clips (Kecil) ■ Paper Clips (Besar) ■ Spidol Besar (Snowman G12) ■ Bolpoin (Pantel) ■ Refill Pentel ■ Penghapus Karet (Staedtler 52620) ■ Penghapus White Board (Atari Besar) 	27 1 40 10 12 20 200 20 12 2 20 20 20 20 10 4 5 150 12 2	Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Botol Botol Kardus Lusin Lusin Lusin Kotak Kotak Lusin Buah Buah Buah Buah Buah	3.100,00 972,00 26.000,00 14.000,00 20.000,00 8.300,00 12.000,00 14.000,00 54.000,00 45.400,00 24.000,00 9.400,00 4.800,00 3.000,00 4.800,00 80.000,00 80.000,00 23.300,00 12.000,00 8.000,00	83.700,00 972,00 1.040.000,00 140.000,00 240.000,00 166.000,00 2.400.000,00 280.000,00 648.000,00 90.800,00 480.000,00 188.000,00 96.000,00 60.000,00 48.000,00 320.000,00 400.000,00 3.495.000,00 144.000,00 16.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	■ Post It	24	Buah	16.000,00	384.000,00	
	■ Kertas Buffalo (Folio)	10	Pack	36.000,00	360.000,00	
	■ Map Buffalo (Kertas)	1000	Buah	2.400,00	2.400.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 110)	10	Pack	26.000,00	260.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 90)	5	Pack	31.000,00	155.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	350	Rim	65.000,00	22.750.000,00	
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	125	Rim	57.000,00	7.125.000,00	
	■ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	23	Rim	73.000,00	1.679.000,00	
	■ Kertas Faximile (30 meter)	11	Roll	36.000,00	396.000,00	
	■ Lakban (Lien nachi 2)	25	Roll	20.500,00	512.500,00	
	■ Isolasi (Double Foam Tape 24 x 5 m)	10	Roll	35.000,00	350.000,00	
	■ Staples (Max Kecil)	10	Buah	24.000,00	240.000,00	
	■ Buku Tulis (Imperial isi 32 lembar)	20	Buah	4.100,00	82.000,00	
	■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)	5	Buah	27.000,00	135.000,00	
	■ Memo Putar	6	Buah	21.000,00	126.000,00	
	■ Gunting (GU GD Horse Power - 209)	6	Buah	19.000,00	114.000,00	
	■ Isi Cutter (Kenko Besar)	7	Pack	9.000,00	63.000,00	
	■ Kertas Foto (Glossy)	5	Pack	54.000,00	270.000,00	
	■ Isolasi plastik (kecil nachi)	13	Roll	1.600,00	20.800,00	
	■ Amplop Coklat Tali	44	Buah	4.000,00	176.000,00	
	■ Cutter (Kenko Kecil)	10	Buah	9.000,00	90.000,00	
	■ Cutter (Kenko Besar)	10	Buah	15.200,00	152.000,00	
	■ Isi Cutter (Kenko Kecil)	9	Pack	4.000,00	36.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer)				17.184.000,00	LAIN-LAIN
	■ Mouse (USB/PS2)	6	Unit	114.000,00	684.000,00	
	■ Flashdisk (16 GB)	8	Unit	95.000,00	760.000,00	
	■ Catridge (PG 831)	16	Buah	353.000,00	5.648.000,00	
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	32	Buah	51.000,00	1.632.000,00	
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	60	Buah	141.000,00	8.460.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.140.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.140.000,00	SILPA
	■ Materai 6000	150	Buah	7.600,00	1.140.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp. 16.866.000,00
Triwulan II	Rp. 16.296.000,00
Triwulan III	Rp. 16.866.000,00
Triwulan IV	Rp. 16.508.772,00
JUMLAH	Rp. 66.536.772,00
<div> <div>Mengesahkan,</div> <div>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div> Drs. Willem P. Salamena, MM. </div> <div> NIP. 19600108 198608 1 002 </div> </div> <div> <div>Malang, 02 Januari 2020</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div> Drs. Suwadji, S.IP, M.Si </div> <div> NIP. 19660330 198602 1 004 </div> </div>	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 22.157.200,00 (Dua Puluh Dua Juta Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah)

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	11	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 22.157.200,00 (Dua Puluh Dua Juta Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)						100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 22.157.200,00		
KELUARAN	Jumlah barang cetakan yang disediakan (Jenis)						5 jenis		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				22.157.200,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.157.200,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				22.157.200,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				22.157.200,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				10.445.500,00				
	Belanja Cetak				10.445.500,00	DBH			
	▪ Buku Surat Masuk	60	Buah	20.000,00	1.200.000,00				
	▪ Amplop Dinas	1000	Lembar	3.400,00	3.400.000,00				
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map bupati)	45	Pak	43.300,00	1.948.500,00				
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map Setda)	45	Pak	43.300,00	1.948.500,00				
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map Asisten)	45	Pak	43.300,00	1.948.500,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				11.711.700,00				
	Belanja Penggandaan				11.711.700,00	DAU			
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	39039	Lbr	300,00	11.711.700,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		
Triwulan I	Rp.	5.539.300,00
Triwulan II	Rp.	5.539.300,00
Triwulan III	Rp.	5.539.300,00
Triwulan IV	Rp.	5.539.300,00
JUMLAH	Rp.	22.157.200,00
<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u></p> <p>NIP. 19600108 198608 1 002</p>		<p>Malang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>Drs. Suwadji, S.IP, M.Si</u></p> <p>NIP. 19660330 198602 1 004</p>



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.788.200,00 (Dua Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	01	12	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 2.788.200,00 (Dua Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 2.788.200,00			
KELUARAN		Jumlah penyediaan komponen alat-alat listrik dan elektronik (Jenis)				6 jenis			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				2.788.200,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.788.200,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.788.200,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.788.200,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.788.200,00				
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.788.200,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Isolasi Kabel Besar ■ Kabel Roll (Brennestuhl 10 M) ■ Fitting TL (Philips) ■ Lampu Ti 25 Watt ■ Kabel HDMI 5 m ■ Lampu (LED < 10 Watt) 	3	Buah	10.400,00	31.200,00				
		4	Meter	279.000,00	1.116.000,00				
		7	Buah	19.000,00	133.000,00				
		10	Buah	70.000,00	700.000,00				
		1	Meter	208.000,00	208.000,00				
		10	Buah	60.000,00	600.000,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp. 557.640,00
Triwulan II	Rp. 1.394.100,00
Triwulan III	Rp. 0,00
Triwulan IV	Rp. 836.460,00
JUMLAH	Rp. 2.788.200,00
<div> <div>Mengesahkan,</div> <div>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div> Drs. Willem P. Salamena, MM. </div> <div> NIP. 19600108 198608 1 002 </div> </div> <div> <div>Malang, 02 Januari 2020</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div> Drs. Suwadji, S.IP, M.Si </div> <div> NIP. 19660330 198602 1 004 </div> </div>	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	15	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 5.124.000,00 (*Lima Juta Seratus Dua Puluh Empat Ribu Rupiah*)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	15	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 5.124.000,00 (Lima Juta Seratus Dua Puluh Empat Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 5.124.000,00		
KELUARAN		Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang disediakan (jenis)					2 jenis		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				5.124.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.124.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.124.000,00				
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				5.124.000,00				
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.124.000,00				
	Belanja Surat Kabar/ Majalah				5.124.000,00	DBH			
	▪ Langganan Surat Kabar Nasional	488	Eksemplar	4.500,00	2.196.000,00				
	▪ Langganan Surat Kabar Nasional	488	Eksemplar	6.000,00	2.928.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I Rp. 1.281.000,00 Triwulan II Rp. 1.281.000,00 Triwulan III Rp. 1.281.000,00 Triwulan IV Rp. 1.281.000,00 JUMLAH Rp. 5.124.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002				Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004					



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 137.110.000,00 (Seratus Tiga Puluh Juta Seratus Sepuluh Ribu Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	17	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 137.110.000,00 (Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Seratus Sepuluh Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 137.110.000,00		
KELUARAN		Jumlah makanan dan minuman harian Pegawai, Rapat, dan tamu yang disediakan (HOK)					7090 hok		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				137.110.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				137.110.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				137.110.000,00				
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				137.110.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				98.610.000,00				
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				98.610.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Air Mineral Gelas 	50	Dus	28.000,00	1.400.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) 	5500	Kotak	17.500,00	96.250.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Air Galon 	40	Galon	24.000,00	960.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				38.500.000,00				
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				38.500.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) 	800	Kotak	17.500,00	14.000.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) 	700	Kotak	35.000,00	24.500.000,00				

Triwulan I	Rp.	36.202.500,00
Triwulan II	Rp.	41.977.500,00
Triwulan III	Rp.	34.277.500,00
Triwulan IV	Rp.	24.652.500,00
JUMLAH	Rp.	137.110.000,00

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Drs. Suwadji, S.IP, M.Si
NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 299.170.000,00 *(Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah)*

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	18	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA									
Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA									
Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA									
Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran									
Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah									
Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00									
Jumlah Tahun n : Rp. 299.170.000,00 (Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah)									
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 299.170.000,00			
KELUARAN		Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke luar daerah (HOK)				429 hok			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				299.170.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				299.170.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				299.170.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				299.170.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				299.170.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap)				62.290.000,00	DBH			
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 12 Kl	12	Org/Kl	350.000,00	4.200.000,00				
	■ Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Representasi (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 15 Kl	15	Org/Kl	250.000,00	3.750.000,00				
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl	10	Org/Hr/Kl	335.000,00	3.350.000,00				
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 10 Kl	10	Org/Kl	310.000,00	3.100.000,00				
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl	10	Org/Hr/Kl	450.000,00	4.500.000,00				
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 12 Kl	12	Org/Hr/Kl	675.000,00	8.100.000,00				
	■ Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	1.000.000,00	15.000.000,00				
	■ Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 15 Kl	15	Org/Kl	700.000,00	10.500.000,00				
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 12 Kl	12	Org/Hr/Kl	235.000,00	2.820.000,00				
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 12 Kl	12	Org/Kl	310.000,00	3.720.000,00				
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 10 Kl	10	Org/Kl	325.000,00	3.250.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Menginap)				217.710.000,00	LAIN-LAIN			
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 7 Kl	7	Org/Kl	2.500.000,00	17.500.000,00				
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 5 Kl	5	Org/Kl	2.500.000,00	12.500.000,00				
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 Kl	3	Org/Kl	470.000,00	1.410.000,00				
	■ Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Representasi (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 16 Kl	16	Org/Kl	250.000,00	4.000.000,00				
	■ Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 16 Kl	16	Org/Kl	700.000,00	11.200.000,00				
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	700.000,00	1.400.000,00				
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	500.000,00	1.000.000,00				
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	2.500.000,00	5.000.000,00				

27/137



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 234.995.000,00 (Dua Ratus Tiga Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	01	19	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 234.995.000,00 (Dua Ratus Tiga Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)						100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 234.995.000,00		
KELUARAN	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke dalam daerah (HOK)						634 hok		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				234.995.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				234.995.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				234.995.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				234.995.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				234.995.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				234.995.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 110 KI Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 30 KI Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 30 KI Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 90 KI Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 50 KI Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 40 KI Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 KI Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 150 KI Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 69 KI Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 45 KI 	110	Org/Hr/KI	600.000,00	66.000.000,00				
		30	Org/Hr/KI	625.000,00	18.750.000,00				
		30	Org/Hr/KI	515.000,00	15.450.000,00				
		90	Org/Hr/KI	300.000,00	27.000.000,00				
		50	Org/Hr/KI	465.000,00	23.250.000,00				
		40	Org/Hr/KI	270.000,00	10.800.000,00				
		20	Org/Hr/KI	295.000,00	5.900.000,00				
		150	Org/Hr/KI	230.000,00	34.500.000,00				
		69	Org/Hr/KI	255.000,00	17.595.000,00				
		45	Org/Hr/KI	350.000,00	15.750.000,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		
Triwulan I	Rp.	35.249.250,00
Triwulan II	Rp.	70.498.500,00
Triwulan III	Rp.	93.998.000,00
Triwulan IV	Rp.	35.249.250,00
JUMLAH	Rp.	234.995.000,00
<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u></p> <p>NIP. 19600108 198608 1 002</p>		<p>Malang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>Drs. Suwadji, S.IP, M.Si</u></p> <p>NIP. 19660330 198602 1 004</p>



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	02	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 05 Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 493.856.000,00 (Empat Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	02	05	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 05 Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 493.856.000,00 (<i>Empat Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah</i>) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)						100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 493.856.000,00		
KELUARAN	Jumlah kendaraan Dinas/Operasional Roda 2 Baru yang diadakan (Unit)						2 unit		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				493.856.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				493.856.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.180.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				3.180.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.180.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.180.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	230.000,00	1.380.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.800.000,00				
5 . 2 . 3	Belanja Modal				490.676.000,00				
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				490.676.000,00				
5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				466.520.000,00				
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				466.520.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Station Wagon (Toyota Innova 2.4 Q AT DIESEL VENTURER) 	1	Unit	466.520.000,00	466.520.000,00				
5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				24.156.000,00				
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				24.156.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> Sepeda motor bebek matic (150 cc) 	1	Unit	24.156.000,00	24.156.000,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		
Triwulan I	Rp.	0,00
Triwulan II	Rp.	493.856.000,00
Triwulan III	Rp.	0,00
Triwulan IV	Rp.	0,00
JUMLAH	Rp.	493.856.000,00
<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u></p> <p>NIP. 19600108 198608 1 002</p>		<p>Malang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>Drs. Suwadji, S.IP, M.Si</u></p> <p>NIP. 19660330 198602 1 004</p>



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	02	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 108.274.000,00 (Seratus Delapan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	02	09	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 108.274.000,00 (Seratus Delapan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 108.274.000,00		
KELUARAN		Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang diadakan (jenis)					11 jenis		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				108.274.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				108.274.000,00				
5.2.1	Belanja Pegawai				2.850.000,00				
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.850.000,00				
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.850.000,00				
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.850.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> Honorarium Pemeriksa Barang/Jasa Rp. 50 juta sampai dengan Rp. 500 juta atau Jasa konsultan Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta : 1 Orang x 3 Bulan 	3	Orang/Bulan	150.000,00	450.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Standar Honorarium Panitia Kegiatan 101 juta s/d 500 juta : Ketua : 1 Orang x 12 Bulan 	12	Orang/Bulan	200.000,00	2.400.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.060.000,00				
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.060.000,00				
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.060.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.060.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	300.000,00	600.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	230.000,00	460.000,00				
5.2.3	Belanja Modal				104.364.000,00				
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				10.450.000,00				
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				10.450.000,00				
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan alat kantor lainnya (Mesin Scanner)				10.450.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Scanner (Ukuran F4) 	1	Unit	10.450.000,00	10.450.000,00				
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				21.770.000,00				
5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				21.770.000,00				
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				21.770.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Gordyn (Almira) 	206	Meter	95.000,00	19.570.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Vacum Cleaner (SC-Y120 (480w)) 	1	Buah	2.200.000,00	2.200.000,00				
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				67.044.000,00				

36/137



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	02	22	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 24.275.400,00 (Dua Puluh Empat Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	02	22	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 24.275.400,00 (Dua Puluh Empat Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 24.275.400,00		
KELUARAN		Jumlah gedung kantor yang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)					1 jenis		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				24.275.400,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				24.275.400,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				24.275.400,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.263.000,00				
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.263.000,00				
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				3.263.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Cairan Cuci piring (750 ml) ■ Sapu (Alaska) ■ Kantong Plastik Sampah Besar ■ Cairan Pembersih Kaca (425 ml) ■ Pengharum ruangan ■ Cairan Pembersih Lantai (Porstek) ■ Kain Lap (Besar, Kuning) ■ Keset Karet ■ Keranjang Sampah biasa ■ Kanebo (Asli) ■ Alat Pel (C/N 068 Jepit) 	4	Botol	28.000,00	112.000,00				
		1	Buah	40.000,00	40.000,00				
		25	Pack	31.000,00	775.000,00				
		24	Botol	13.000,00	312.000,00				
		10	Buah	36.000,00	360.000,00				
		13	Liter	21.000,00	273.000,00				
		2	Buah	11.500,00	23.000,00				
		10	Buah	67.000,00	670.000,00				
		10	Buah	30.000,00	300.000,00				
		4	Buah	85.000,00	340.000,00				
		1	Buah	58.000,00	58.000,00				
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				21.012.400,00				
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				21.012.400,00				
	Belanja Bahan Baku Bangunan				21.012.400,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Lem Serba Guna ■ Karpet merek accord (Bahan interior) 	40	Buah	19.000,00	760.000,00				
		84	m2	241.100,00	20.252.400,00				

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp. 21.665.000,00
Triwulan II	Rp. 652.600,00
Triwulan III	Rp. 652.600,00
Triwulan IV	Rp. 1.305.200,00
JUMLAH	Rp. 24.275.400,00
<div> <div>Mengesahkan,</div> <div>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div> Drs. Willem P. Salamena, MM. </div> <div> NIP. 19600108 198608 1 002 </div> </div> <div> <div>Malang, 02 Januari 2020</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div> Drs. Suwadji, S.IP, M.Si </div> <div> NIP. 19660330 198602 1 004 </div> </div>	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 72.325.000,00 (Tujuh Puluh Dua Juta Tiga Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	02	24	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 72.325.000,00 (Tujuh Puluh Dua Juta Tiga Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 72.325.000,00		
KELUARAN		Jumlah kendaraan roda empat dan kendaraan roda dua yang dipelihara rutin dan berkala (Unit)					23 unit		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				72.325.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				72.325.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				72.325.000,00				
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				72.325.000,00				
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				57.150.000,00				
	Belanja Jasa Service (Kendaraan Roda 4 dan Roda 2)				57.150.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> Station Wagon/Sedan/Jeep - Bensin kurang dari samadengan 2000 cc atau Solar kurang dari samadengan 2500 (Biaya Service (ganti oli, cuci, vet, dll) Kendaraan Dinas) 	5	Unit	3.630.000,00	18.150.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Station Wagon/Sedan/Jeep - Bensin kurang dari samadengan 2000 cc atau Solar kurang dari samadengan 2500 (Biaya Perbaikan Berat, Mesin serta Kelengkapan Mobil dan Body) 	3	Unit	10.000.000,00	30.000.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Sepeda Motor (Biaya Service (ganti oli, cuci, vet, dll) Kendaraan Dinas) 	15	Unit	600.000,00	9.000.000,00				
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.000.000,00				
	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.000.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Ban Mobil 	4	Unit	1.000.000,00	4.000.000,00				
5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				11.175.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 27 DP				1.800.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Kendaraan Roda 4 Mobil 	1	Unit	1.800.000,00	1.800.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 62 DP				820.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Kendaraan Roda 4 Mobil 	1	Unit	820.000,00	820.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 1263 EP				1.050.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Kendaraan Roda 4 Mobil 	1	Unit	1.050.000,00	1.050.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 314 DP				370.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Kendaraan Roda 4 Mobil 	1	Unit	370.000,00	370.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 455 DP				575.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Kendaraan Roda 4 Mobil 	1	Unit	575.000,00	575.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 3692 DP dan N 3693 DP				1.800.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> STNK Sepeda Motor / Bebek 	2	Unit	900.000,00	1.800.000,00				
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 3936 DP				85.000,00	SILPA			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	1	Unit	85.000,00	85.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 2015 EP, N 2017 EP dan N 2018 EP				750.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	3	Unit	250.000,00	750.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 3498 DP				400.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	1	Unit	400.000,00	400.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 2950 AP				85.000,00	SILPA
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	1	Unit	85.000,00	85.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 3824 DP dan N 3839 DP				270.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	2	unit	135.000,00	270.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 2793 DP				85.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	1	unit	85.000,00	85.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 4) N 1160 DP dan N 1162 DP				2.485.000,00	DAU
	■ STNK Kendaraan Roda 4 Mobil	2	unit	1.242.500,00	2.485.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 2037 EP				300.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Bebek	1	Unit	300.000,00	300.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Roda 2) N 2291 EP				300.000,00	DAU
	■ STNK Sepeda Motor / Trail	1	Unit	300.000,00	300.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 15.042.500,00 Triwulan II Rp. 21.592.500,00 Triwulan III Rp. 32.270.000,00 Triwulan IV Rp. 3.420.000,00 JUMLAH Rp. 72.325.000,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	02	28	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 13.420.000,00 (Tiga Belas Juta Empat Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	02	28	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 13.420.000,00 (Tiga Belas Juta Empat Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 13.420.000,00		
KELUARAN		Jumlah Peralatan Gedung Kantoryang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)					25 jenis		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				13.420.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				13.420.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				13.420.000,00				
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				13.420.000,00				
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.420.000,00				
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.420.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya pemeliharaan Air Conditioner (AC) 	12	Unit/Tahun	360.000,00	4.320.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan penggantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing)) 	13	Unit/Tahun	700.000,00	9.100.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I Rp. 1.342.000,00 Triwulan II Rp. 2.684.000,00 Triwulan III Rp. 4.026.000,00 Triwulan IV Rp. 5.368.000,00 JUMLAH Rp. 13.420.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002				Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadjji, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004					



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	03	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 . 03 Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 27.132.000,00 (Dua Puluh Tujuh Juta Seratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	03	03	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 . 03 Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 27.132.000,00 (Dua Puluh Tujuh Juta Seratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Penunjang Kerja Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 27.132.000,00		
KELUARAN		Jumlah penyediaan Pakaian Kerja Lapangan (Stel)					56 stel		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				27.132.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				27.132.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				27.132.000,00				
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				27.132.000,00				
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				27.132.000,00				
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				27.132.000,00	DAU			
	▪ Celana Olah Raga (kain katun diadora)	56	buah	234.500,00	13.132.000,00				
	▪ Pakaian Olahraga (Training)	56	Buah	250.000,00	14.000.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I Rp. 27.132.000,00 Triwulan II Rp. 0,00 Triwulan III Rp. 0,00 Triwulan IV Rp. 0,00 JUMLAH Rp. 27.132.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah _____ Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002				Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran _____ Drs. Suwadjji, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004					



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	03	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 . 05 Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 26.460.000,00 (Dua Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	03	05	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 03 . 05 Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 26.460.000,00 (Dua Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Penunjang Kerja Aparatur (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 26.460.000,00		
KELUARAN		Jumlah penyediaan Pakaian Olahraga/Batik (Stel)					56 Stel		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				26.460.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				26.460.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				26.460.000,00				
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				26.460.000,00				
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				26.460.000,00				
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				26.460.000,00	DAU			
	■ Bantuan Ongkos Jahit Pakaian Dinas	56	Orang	200.000,00	11.200.000,00				
	■ Kain Pakaian Batik KORPRI : 2.5 Meter x 56 Orang	140	Meter/Orang	109.000,00	15.260.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I Rp. 26.460.000,00 Triwulan II Rp. 0,00 Triwulan III Rp. 0,00 Triwulan IV Rp. 0,00 JUMLAH Rp. 26.460.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002				Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadjji, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004					



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	05	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 86.634.000,00 (Delapan Puluh Enam Juta Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	05	01	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 86.634.000,00 <i>(Delapan Puluh Enam Juta Enam Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Rupiah)</i> Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Peningkatan Kapasitas Pegawai di Perangkat Daerah (%)				100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 86.634.000,00			
KELUARAN		Jumlah Pegawai yang mengikuti pelatihan (orang)				56 orang			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				86.634.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				86.634.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				86.634.000,00				
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				82.384.000,00				
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				82.384.000,00				
	Studi/ Replikasi Program Kegiatan Dinas PMD 2020				82.384.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) Satuan Baya Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 1 Kali Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 15 Orang x 1 Hari x 1 Kali Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 31 Orang x 1 Hari x 1 Kali Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 4 Orang x 1 Hari x 1 Kali Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 56 Orang x 6 Kali Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 1 Kali Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 Orang x 1 Hari x 1 Kali Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 56 Orang x 2 Kali 	2	Kamar	600.000,00	1.200.000,00				
		16	Kamar	600.000,00	9.600.000,00				
		3	Perhari	5.248.000,00	15.744.000,00				
		3	Kamar	600.000,00	1.800.000,00				
		8	Kamar	600.000,00	4.800.000,00				
		1	Orang/Hari/Kali	700.000,00	700.000,00				
		15	Orang/Hari/Kali	850.000,00	12.750.000,00				
		31	Orang/Hari/Kali	450.000,00	13.950.000,00				
		4	Orang/Hari/Kali	575.000,00	2.300.000,00				
		336	Orang/Kali	30.000,00	10.080.000,00				
		1	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	1.500.000,00				
		5	Orang/Hari/Kali	1.200.000,00	6.000.000,00				
		112	Orang/Kali	17.500,00	1.960.000,00				
5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				4.250.000,00				
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi				4.250.000,00				
	Belanja Sosialisasi				4.250.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Uang Harian Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan (Pejabat/Pegawai Negeri Non Pegawai Negeri yang ditugaskan untuk mengikuti pendidikan dan pelatihan yang diselenggarakan di dalam wilayah Kabupaten (Malang Raya) atau di luar kota) : 25 Orang x 1 Kali 	25	Orang/Kali	170.000,00	4.250.000,00				

Triwulan I	Rp.	83.234.000,00
Triwulan II	Rp.	850.000,00
Triwulan III	Rp.	1.700.000,00
Triwulan IV	Rp.	850.000,00
JUMLAH	Rp.	86.634.000,00

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Drs. Suwadji, S.IP, M.Si
NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	06	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 160.000.100,00 (Seratus Enam Puluh Juta Seratus Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	06	01	

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Unit Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Sub Unit Organisasi	: 2.07 . 2.07.01.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Program	: 2.07 . 2.07.01.01 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 01	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Lokasi Kegiatan	: DPMD	
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00	
Jumlah Tahun n	: Rp. 160.000.100,00	(Seratus Enam Puluh Juta Seratus Rupiah)
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00	

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 160.000.100,00
KELUARAN	Jumlah Dokumen Laporan Kinerja (LKJ-IP/Profile Kinerja PD/Survei Kepuasan Masyarakat) (Buku)	12 Buku
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				160.000.100,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				160.000.100,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				160.000.100,00	
	ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap				16.854.800,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				576.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				456.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				456.000,00	DAU
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	57.000,00	114.000,00	
	▪ Bolpoin (Pilot)	8	Lusin	34.000,00	272.000,00	
	▪ Lem Kertas (Stick UHU)	2	Botol	14.000,00	28.000,00	
	▪ Stop Map Biasa	21	Buah	2.000,00	42.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				120.000,00	DAU
	▪ Materai 6000	20	Buah	6.000,00	120.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.503.800,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.503.800,00	
	Belanja Cetak				5.503.800,00	DAU
	▪ Banner : 7 Meter x 2 buah	14	Meter/buah	21.700,00	303.800,00	
	▪ Biaya Cetak Materi (Max 50 Lembar warna Hardcover)	104	buku	50.000,00	5.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.775.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				5.775.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.775.000,00	DAU
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 55 orang x 1 hari x 2 kali	110	orang/hari/kali	35.000,00	3.850.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 55 orang x 1 hari x 2 kali	110	orang/hari/kali	17.500,00	1.925.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				5.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				5.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih				5.000.000,00	DAU
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Orang x 2 kali	2	Orang/kali	500.000,00	1.000.000,00	
	▪ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 4 Orang x 2 JP x 1 Kali	8	Orang/JP/Kali	500.000,00	4.000.000,00	
	ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap				53.425.600,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				5.173.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.053.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				5.053.000,00	DAU
	▪ Map Buffalo (Kertas)	49	Buah	2.000,00	98.000,00	
	▪ Ordner (Teka)	4	Buah	26.000,00	104.000,00	
	▪ Buku Kwitansi (Bisnis)	2	Buah	12.000,00	24.000,00	
	▪ Amplop Putih Kecil	2	Pack	17.000,00	34.000,00	
	▪ Stop Map Plastik	130	Buah	12.000,00	1.560.000,00	
	▪ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	130	buah	15.000,00	1.950.000,00	
	▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)	130	buah	2.500,00	325.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	12	Rim	65.000,00	780.000,00	
	▪ Penghapus Karet (Staedtler 52620)	4	Buah	12.000,00	48.000,00	
	▪ Lem Kertas (Stick UHU)	4	Botol	14.000,00	56.000,00	
	▪ Isi Staples (Max no 10)	10	Buah	3.000,00	30.000,00	
	▪ Snelhecter Map Plastik (Eagle E210 L (100 Buah))	2	Pack	22.000,00	44.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				120.000,00	DAU
	▪ Materai 6000	20	Buah	6.000,00	120.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.272.600,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				336.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				336.000,00	DAU
	▪ Banner : 8 Meter x 2 buah	16	Meter/buah	21.000,00	336.000,00	
	Belanja Penggandaan				936.600,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Penggandaan - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				936.600,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	3122	Lembar	300,00	936.600,00	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				39.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				39.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				39.000.000,00	DAU
	▪ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 130 Orang x 1 Kali	130	Orang/Kali	300.000,00	39.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				3.480.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.480.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				3.480.000,00	DAU
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali	6	Orang/Hari/Kali	230.000,00	1.380.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali	7	Orang/Hari/Kali	300.000,00	2.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				4.500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Rakor Sosialisasi Program dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 2020				4.500.000,00	DAU
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang /Kali	500.000,00	500.000,00	
	▪ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 4 Orang x 2 JP x 1 Kali	8	Orang/JP/Kali	500.000,00	4.000.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				38.155.250,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.460.250,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				13.460.250,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				7.958.250,00	DAU
	▪ Lem Kertas (Besar)	5	Botol	8.000,00	40.000,00	
	▪ Ordner (Teka 1465 Folio)	10	Buah	35.000,00	350.000,00	
	▪ Isi Staples (Max no 10)	8	Buah	3.000,00	24.000,00	
	▪ Staples (Joyko HD 10 D)	5	Buah	12.000,00	60.000,00	
	▪ Pensil (Staedtler 2B)	4	Kardus	45.400,00	181.600,00	
	▪ Binder Clip (Isi 200)	10	Lusin	17.000,00	170.000,00	
	▪ Paper Clips (Atom)	13	Kotak	5.800,00	75.400,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	67	Rim	65.000,00	4.355.000,00	
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	25	Rim	57.000,00	1.425.000,00	
	▪ Kalkulator (12 Digit Casio MJ - 120)	3	Buah	177.000,00	531.000,00	
	▪ Kertas Buffalo (Folio)	5	Pack	36.000,00	180.000,00	
	▪ Map Plastik	80	Buah	5.000,00	400.000,00	
	▪ Map Buffalo (Kertas)	80	Buah	2.000,00	160.000,00	
	▪ Garisan Mika (Buterfly 40 Cm)	1	Buah	6.250,00	6.250,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer)				5.502.000,00	DAU
	▪ Flashdisk (32 GB)	8	Unit	140.000,00	1.120.000,00	
	▪ Catridge (PG 831)	11	Buah	250.000,00	2.750.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Standar)	32	Buah	51.000,00	1.632.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.795.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.795.000,00	
	Belanja Penggandaan				5.795.000,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	12650	Lembar	300,00	3.795.000,00	
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	80	buku	25.000,00	2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				18.900.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				18.900.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.900.000,00	DAU
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 1 hari x 12 kali	360	orang/hari/kali	17.500,00	6.300.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 1 hari x 12 kali	360	orang/hari/kali	35.000,00	12.600.000,00	
	ASB-017 : Monitoring/Pemantauan/Pengawasan Program/Kegiatan				44.526.600,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				362.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				362.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)				362.000,00	DAU
	▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)	6	Buah	2.000,00	12.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	65.000,00	65.000,00	
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	57.000,00	285.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				774.600,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				774.600,00	
	Belanja Penggandaan				774.600,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	2082	Lembar	300,00	624.600,00	
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	6	Exemplar	25.000,00	150.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				43.390.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				43.390.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				43.390.000,00	DAU
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 37 Kali	74	Orang/Hari/Kali	230.000,00	17.020.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 11 Kali	11	Orang/Hari/Kali	270.000,00	2.970.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 hari x 39 kali	78	Orang/hari/kali	300.000,00	23.400.000,00	
	ASB-021 : Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				7.037.850,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.202.650,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.202.650,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - ASB 021				646.650,00	DAU
	■ Garisan Baja (Tajima 100 Cm)	1	Buah	37.100,00	37.100,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	65.000,00	260.000,00	
	■ Pensil (2B Art line)	3	Buah	1.850,00	5.550,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	6	Buah	3.000,00	18.000,00	
	■ Binder Clip (isi 200)	2	Lusin	17.000,00	34.000,00	
	■ Map Plastik	27	Buah	5.000,00	135.000,00	
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	57.000,00	57.000,00	
	■ Stop Map Biasa	50	Buah	2.000,00	100.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer)				556.000,00	DAU
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	6	Buah	51.000,00	306.000,00	
	■ Catridge (PG 831)	1	Buah	250.000,00	250.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.335.200,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.335.200,00	
	Belanja Penggandaan				4.335.200,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	9034	Lembar	300,00	2.710.200,00	
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	65	Buku	25.000,00	1.625.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00	DAU
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.500.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 94.767.222,50 Triwulan II Rp. 23.379.252,50 Triwulan III Rp. 22.242.812,50 Triwulan IV Rp. 19.610.812,50 JUMLAH Rp. 160.000.100,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	06	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 02 Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran

LOKASI KEGIATAN : DPMD


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 3.487.200,00 (Tiga Juta Empat Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	06	02	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 02 Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 3.487.200,00 (Tiga Juta Empat Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 3.487.200,00		
KELUARAN		Jumlah dokumen laporan keuangan semester I dan semester II (Buku)					1 buku		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				3.487.200,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.487.200,00				
5.2.1	Belanja Pegawai				980.000,00				
	ASB-022 : Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran SKPD				980.000,00				
5.2.1.03	Uang Lembur				980.000,00				
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				980.000,00				
	Uang lembur non pns				980.000,00	DAU			
	▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 7 Orang x 8 Jam	56	Orang/Jam	10.000,00	560.000,00				
	▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 7 Orang x 2 Kali	14	Orang/Kali	30.000,00	420.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.507.200,00				
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				1.484.100,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				99.000,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				99.000,00				
	Belanja alat tulis kantor				99.000,00	DAU			
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	65.000,00	65.000,00				
	▪ Kertas Buffalo (Folio)	1	Pack	34.000,00	34.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				72.600,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				72.600,00				
	Belanja penggandaan				72.600,00	DAU			
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	242	Lembar	300,00	72.600,00				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.312.500,00				
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.312.500,00				
	Belanja makanan dan minuman rapat				1.312.500,00	DAU			
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	25	kotak	17.500,00	437.500,00				
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	25	kotak	35.000,00	875.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	ASB-022 : Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran SKPD				1.023.100,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				183.100,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				183.100,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK dan Bahan Komputer)				183.100,00	DAU
	▪ Pensil (2B Art line)	2	Buah	1.550,00	3.100,00	
	▪ Isi Staples (Max no 10)	1	Buah	2.500,00	2.500,00	
	▪ Binder Clip (isi 107)	1	Lusin	4.500,00	4.500,00	
	▪ Bolpoin (Standar AE-7)	1	Lusin	20.000,00	20.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Original)	3	Buah	51.000,00	153.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				240.000,00	
	Belanja Penggandaan				240.000,00	
	Belanja Penggandaan				240.000,00	DAU
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	buku	45.000,00	180.000,00	
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	200	Lembar	300,00	60.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				600.000,00	DAU
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 hr x 2 kl	2	Org/hr/kl	300.000,00	600.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 0,00 Triwulan II Rp. 3.487.200,00 Triwulan III Rp. 0,00 Triwulan IV Rp. 0,00 JUMLAH Rp. 3.487.200,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	06	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 04 Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun
 LOKASI KEGIATAN : DPMD
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 7.983.000,00 (Tujuh Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Rupiah)

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	06	04	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 06 . 04 Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun Lokasi Kegiatan : DPMD									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 7.983.000,00 (Tujuh Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 7.983.000,00		
KELUARAN		Jumlah dokumen laporan keuangan akhir (Buku)					1 buku		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				7.983.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				7.983.000,00				
5.2.1	Belanja Pegawai				2.450.000,00				
	ASB-023 : Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun SKPD				2.450.000,00				
5.2.1.03	Uang Lembur				2.450.000,00				
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				2.450.000,00				
	Uang lembur non pns				2.450.000,00	DBH			
	<ul style="list-style-type: none"> Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 7 Orang x 5 Kali 	35	Orang/Kali	30.000,00	1.050.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 7 Orang x 20 Jam 	140	Orang/Jam	10.000,00	1.400.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.533.000,00				
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				3.892.000,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				306.000,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				306.000,00				
	Belanja alat tulis kantor (Bahan Komputer)				306.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Printer (Segala warna Standar) 	6	Buah	51.000,00	306.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				278.500,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				97.000,00				
	Belanja cetak				97.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Penjiilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio) 	2	buku	48.500,00	97.000,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				181.500,00				
	Belanja penggandaan				181.500,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (70 gr) 	605	Lembar	300,00	181.500,00				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.307.500,00				
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.307.500,00				
	Belanja makanan dan minuman rapat				3.307.500,00	DAU			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.01	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	63	kotak	17.500,00	1.102.500,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	63	kotak	35.000,00	2.205.000,00	
	ASB-023 : Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun SKPD				1.641.000,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				431.000,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				431.000,00	
	Belanja alat tulis kantor (atk dan bahan komputer)				431.000,00	DAU
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	65.000,00	260.000,00	
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	3	Rim	57.000,00	171.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				300.000,00	
	Belanja cetak				300.000,00	DAU
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	12	Exemplar	25.000,00	300.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				450.000,00	
	Belanja penggandaan				450.000,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	1500	Lembar	300,00	450.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				460.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				460.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				460.000,00	DAU
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	230.000,00	460.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 0,00 Triwulan II Rp. 0,00 Triwulan III Rp. 0,00 Triwulan IV Rp. 7.983.000,00 JUMLAH Rp. 7.983.000,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	07	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan.
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 04 Pengembangan Lembaga Kemasyarakatan
 LOKASI KEGIATAN : 378 desa
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.104.220.000,00 (Satu Milyar Seratus Empat Juta Dua Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	07	04	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan. Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 04 Pengembangan Lembaga Kemasyarakatan Lokasi Kegiatan : 378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 1.104.220.000,00 (Satu Milyar Seratus Empat Juta Dua Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga kemasyarakatan dalam pembangunan				83.33 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 1.104.220.000,00			
KELUARAN		Jumlah desa Bimbingan Teknis LPMD/K				26 desa			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				1.104.220.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.104.220.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.104.220.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				28.788.800,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.042.000,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.042.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Sosialisasi LKD				4.042.000,00	LAIN-LAIN			
	▪ Buku Block Note (Kiky)	128	Bh	22.000,00	2.816.000,00				
	▪ Stop Map Plastik	128	Bh	7.000,00	896.000,00				
	▪ Bolpoin (Standar ST 009)	10	Lusin	33.000,00	330.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.434.300,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.344.000,00				
	Belanja Cetak - Sosialisasi LKD				3.344.000,00	LAIN-LAIN			
	▪ Cetak Baliho / Spanduk : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	24.000,00	144.000,00				
	▪ Biaya Cetak Materi (Max 50 Lembar warna Hardcover)	128	Bk	25.000,00	3.200.000,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				90.300,00				
	Belanja Penggandaan - Sosialisasi LKD				90.300,00	SILPA			
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	301	Lbr	300,00	90.300,00				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.982.500,00				
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				6.982.500,00				
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Sosialisasi LKD				6.982.500,00	LAIN-LAIN			
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 133 Org x 1 Hr x 1 Ki	133	Org/Hr/Ki	35.000,00	4.655.000,00				
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 133 Org x 1 Hr x 1 Ki	133	Org/Hr/Ki	17.500,00	2.327.500,00				
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				13.830.000,00				
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.230.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sosialisasi LKD				4.230.000,00	LAIN-LAIN			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 04	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	230.000,00	460.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	350.000,00	700.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	515.000,00	1.030.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	300.000,00	600.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	255.000,00	510.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	465.000,00	930.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				9.600.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Sosialisasi LKD				9.600.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 28	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 128 Org x 1 Kl	128	Org/Kl	75.000,00	9.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Sosialisasi LKD				500.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Org x 2 JP x 1 Kl	2	Org/JP/Kl	250.000,00	500.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				54.512.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.486.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.486.000,00	
	Belanja alat tulis kantor Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				3.486.000,00	DBH
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	210	buah	6.200,00	1.302.000,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	18	Lusin	28.000,00	504.000,00	
	■ Map Plastik	210	Buah	8.000,00	1.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.871.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.729.000,00	
	Belanja cetak Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				1.729.000,00	DBH
	■ Cetak Serifikat ()	210	Lembar	6.000,00	1.260.000,00	
	■ Cetak Baliho / Spanduk	7	Meter	67.000,00	469.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.142.000,00	
	Belanja penggandaan Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				2.142.000,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	6300	Lembar	340,00	2.142.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.680.000,00	
	Belanja sewa meja kursi Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				1.680.000,00	DBH
	■ Biaya Sewa Kursi Lipat	210	buah	8.000,00	1.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				44.025.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				11.025.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				11.025.000,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	210	kotak	17.500,00	3.675.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	210	kotak	35.000,00	7.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				33.000.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan Pemantapan Keg. Posyandu melalui PMT				33.000.000,00	DBH
	■ Teh (Isi 25 pcs)	6600	Kotak	3.500,00	23.100.000,00	
	■ Biskuit	6600	Buah	1.500,00	9.900.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.450.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.450.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih Pel. Penguatan Tumbuh Kembang Anak Usia Dini (Pokja II PKK)				1.450.000,00	DBH
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III dibawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				21.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.316.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.316.000,00	
	Belanja alat tulis kantor (Kegiatan Pendidikan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				3.316.000,00	DBH
	▪ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	200	Buku	6.200,00	1.240.000,00	
	▪ Bolpoin (Standar Technogrip)	17	Lusin	28.000,00	476.000,00	
	▪ Map Plastik	200	Buah	8.000,00	1.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.509.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				469.000,00	
	Belanja cetak (Kegiatan Pendidikan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				469.000,00	DBH
	▪ Cetak Ballho / Spanduk	7	Meter	67.000,00	469.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.040.000,00	
	Belanja penggandaan (Kegiatan Pendidikan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				2.040.000,00	DBH
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	6000	Lembar	340,00	2.040.000,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				3.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				3.100.000,00	
	Belanja sewa gedung/kantor/tempat (Kegiatan Pendidikan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				3.100.000,00	DBH
	▪ Sewa Gedung Pertemuan/Rapat (Medium) : 1 Kali x 1 Hari	1	Kali/Hari	3.100.000,00	3.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				10.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				10.500.000,00	
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai (Kegiatan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				10.500.000,00	DBH
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	200	Kotak	35.000,00	7.000.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	200	Kotak	17.500,00	3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				2.175.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				2.175.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih (Kegiatan Pendidikan Kesehatan Reproduksi Remaja sebagai upaya pencegahan stunting secara dini Pokja IV)				2.175.000,00	DBH
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah	3	OJ	725.000,00	2.175.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				9.482.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.698.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.698.000,00	
	Belanja alat tulis kantor (Pemantapan Program KRPL dalam upaya penanggulangan stunting Pokja III)				1.698.000,00	DBH
	▪ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	100	Buku	6.200,00	620.000,00	
	▪ Bolpoin (Standar Technogrip)	10	Lusin	27.800,00	278.000,00	
	▪ Map Plastik	100	Buah	8.000,00	800.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.084.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				469.000,00	
	Belanja cetak (Pemantapan program KRPL dalam upaya penanggulangan stunting Pokja III)				469.000,00	DBH
	▪ Cetak Ballho / Spanduk	7	Meter	67.000,00	469.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				615.000,00	
	Belanja penggandaan (Pemantapan Program KRPL dalam upaya penanggulangan stunting Pokja III)				615.000,00	DBH
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	2050	Lembar	300,00	615.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.250.000,00	
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai (Pemantapan Program KRPL dalam upaya penanggulangan stunting Pokja III)				5.250.000,00	DBH
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	100	Kotak	35.000,00	3.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.28	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	100	Kotak	17.500,00	1.750.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.450.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.450.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih (Pemantapan Program KRPL dalam upaya penanggulangan stunting Pokja III)				1.450.000,00	DBH
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				208.441.200,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.054.600,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.054.600,00	
	Belanja alat tulis kantor Rapat Pleno (Bid. Umum /Sekretariat)				2.054.600,00	DBH
	■ Map Plastik	123	Buah	8.000,00	984.000,00	
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	123	buku	6.200,00	762.600,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	11	Lusin	28.000,00	308.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.749.100,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				486.000,00	
	Belanja cetak Jambore TP PKK Se Kabupaten Malang (Bid. Umum /Sekretariat)				17.000,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	50	Lembar	340,00	17.000,00	
	Belanja cetak Rapat Pleno (Bid. Umum /Sekretariat)				469.000,00	DBH
	■ Cetak Baliho / Spanduk	7	Meter	67.000,00	469.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.263.100,00	
	Belanja penggandaan Rapat Pleno (Bid. Umum /Sekretariat)				1.263.100,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	3715	Lembar	340,00	1.263.100,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				191.100.000,00	
5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				191.100.000,00	
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Jambora TP PKK Se Kabupaten Malang (Bid. Umum /Sekretariat)				191.100.000,00	DBH
	■ Sewa Tempat ()	546	Paket	350.000,00	191.100.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.457.500,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.457.500,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat Rapat Pleno (Bid. Umum /Sekretariat)				6.457.500,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	123	kotak	17.500,00	2.152.500,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	123	kotak	35.000,00	4.305.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.080.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.080.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Bid. Umum /Sekretariat)				7.080.000,00	DBH
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	59	OHK	120.000,00	7.080.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				227.647.000,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				36.618.000,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				36.618.000,00	
	Belanja alat tulis kantor (Penguatan Kapasitas Lembaga dan Kader PKK)				36.618.000,00	DBH
	■ Map Plastik : 130 Buah x 17 kali	2210	Buah/kali	8.000,00	17.680.000,00	
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw) : 130 buku x 17 kali	2210	buku/kali	6.200,00	13.702.000,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip) : 11 Lusin x 17 kali	187	Lusin/kali	28.000,00	5.236.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				38.029.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				7.973.000,00	
	Belanja cetak (Penguatan Kapasitas Lembaga dan Kader PKK)				7.973.000,00	DBH
	■ Cetak Baliho / Spanduk : 7 Meter x 17 kali	119	Meter/kali	67.000,00	7.973.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				30.056.000,00	
	Belanja penggandaan (Penguatan Kapasitas Lembaga dan Kader PKK)				30.056.000,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr) : 5200 Lembar x 17 kali	88400	Lembar/kali	340,00	30.056.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				116.025.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				116.025.000,00	
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai (Penguatan Kapasitas Lembaga dan Kader PKK)				116.025.000,00	DBH
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 130 kotak x 17 kali	2210	kotak/kali	35.000,00	77.350.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 130 kotak x 17 kali	2210	kotak/kali	17.500,00	38.675.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				36.975.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				36.975.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih (Penguatan Kapasitas Lembaga dan Kader PKK)				36.975.000,00	DBH
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III dibawah : 3 OJ x 17 kali	51	OJ/kali	725.000,00	36.975.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				23.419.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.870.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.870.000,00	
	Belanja alat tulis kantor TP PKK Pokja I (Pemantapan Program)				1.870.000,00	DBH
	■ Map Plastik	110	Buah	8.000,00	880.000,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	11	Lusin	28.000,00	308.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	110	Buah	6.200,00	682.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.524.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				402.000,00	
	Belanja cetak PKK Pokja I (Pemantapan Program)				402.000,00	DBH
	■ Cetak Baliho / Spanduk	6	Meter	67.000,00	402.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.122.000,00	
	Belanja penggandaan PKK Pokja I (Pemantapan Program)				1.122.000,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	3740	Lembar	300,00	1.122.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				17.850.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				17.850.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan PKK Pokja I (Pemantapan Program)				5.775.000,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 110 Orang x 1 kali	110	Orang/kali	17.500,00	1.925.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 110 orang x 1 hari x 1 kali	110	orang/hari/kali	35.000,00	3.850.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan TP PKK Pokja I (Pengajian Majelis Ta'lim Khoirun Nisa')				12.075.000,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 230 Orang x 1 Hari x 1 Kali	230	Orang/Hari/Kali	17.500,00	4.025.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 230 Orang x 1 hari x 1 kali	230	Orang/hari/kali	35.000,00	8.050.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				2.175.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				2.175.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih PKK Pokja I (Pemantapan Program)				2.175.000,00	DBH
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III dibawah : 3 orang x 1 JP x 1 kali	3	orang/JP/kali	725.000,00	2.175.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				5.887.400,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				514.900,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				469.000,00	
	Belanja cetak TP PKK Bidang Umum (Penguatan Kelembagaan Majelis Ta'lim Khoirun Nisa)				469.000,00	DBH
	■ Cetak Baliho / Spanduk	7	Meter	67.000,00	469.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				45.900,00	
	Belanja penggandaan TP PKK Bidang Umum (Penguatan Kelembagaan Majelis Ta'lim Khoirun Nisa)				45.900,00	DBH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.11	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	135	Lembar	340,00	45.900,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				5.372.500,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				5.372.500,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan TP PKK Bidang Umum (Penguatan Kelembagaan Majelis Ta'lim Khoirun Nisa')				5.372.500,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 307 Orang x 1 Hari x 1 Kali	307	Orang/Hari/Kali	17.500,00	5.372.500,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				54.184.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				459.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				459.000,00	
	Belanja penggandaan Tp.Pkk Bidang Umum (Majelis Taklim Khoirul Nisa)				459.000,00	DBH
	■ Biaya Fotokopi (70 gr) : 135 Lembar x 10 kali	1350	Lembar/kali	340,00	459.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				53.725.000,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				53.725.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan Tp.Pkk Bidang Umum (Majelis Taklim Khoirul Nisa)				53.725.000,00	DBH
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 307 orang x 1 hari x 10 kali	3070	orang/hari/kali	17.500,00	53.725.000,00	
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				182.405.800,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				81.065.300,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				75.564.300,00	
	Belanja alat tulis kantor (ATK dan Bahan Komputer) Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				75.564.300,00	DBH
	■ Flashdisk (32 GB)	1	Unit	140.000,00	140.000,00	
	■ Tinta Printer (Segala warna Original)	5	Buah	114.000,00	570.000,00	
	■ Tape Dispenser (Butterfly Lion 100)	3	Buah	21.000,00	63.000,00	
	■ Isolasi plastik (1/2 x 72 nachi)	4	Roll	5.200,00	20.800,00	
	■ Stabilo (Warna Pastel)	5	Buah	20.000,00	100.000,00	
	■ Correction Tape (ReTipe TR 481)	10	Buah	8.000,00	80.000,00	
	■ Lem Kertas (Stick UHU)	5	Botol	14.000,00	70.000,00	
	■ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)	5	Buah	24.000,00	120.000,00	
	■ Isi Staples (Max No 3)	20	Buah	6.600,00	132.000,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	20	Buah	3.100,00	62.000,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	10	Lusin	28.000,00	280.000,00	
	■ Spidol Besar (Snowman BG-12)	1	Lusin	100.000,00	100.000,00	
	■ Cutter (Kenko Besar)	5	Buah	15.200,00	76.000,00	
	■ Isi Cutter (Kenko Besar)	2	Pack	9.000,00	18.000,00	
	■ Tali Karet Gelang (1 Kg Uberty)	1	Kg	79.800,00	79.800,00	
	■ Gunting (K (838))	5	Buah	8.500,00	42.500,00	
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	5	Buah	12.000,00	60.000,00	
	■ Staples (Max Besar)	5	Buah	61.000,00	305.000,00	
	■ Paper Clips (Kecil)	10	Kotak	3.000,00	30.000,00	
	■ Binder Clip (isi 155)	5	Lusin	9.400,00	47.000,00	
	■ Binder Clip (isi 107)	5	Lusin	4.800,00	24.000,00	
	■ Clipboard (DR Trend Non Transparant)	7	Buah	15.000,00	105.000,00	
	■ ID Card (Lokal)	27	Buah	7.000,00	189.000,00	
	■ Buku Kwitansi (GM 40 lembar)	8	Buah	5.900,00	47.200,00	
	■ Kertas Buffalo (Folio)	3	Pack	36.000,00	108.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	7	Rim	65.000,00	455.000,00	
	■ Tas (Bahan Oscar, Tas Kerja)	516	Buah	140.000,00	72.240.000,00	
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				163.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja bahan bakar minyak/gas Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				163.000,00	DBH
	▪ Gas LPG (3 Kg)	1	Buah	163.000,00	163.000,00	
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				5.338.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				5.338.000,00	DBH
	▪ Piala Kaki Dua Besar (90 cm)	2	Buah	480.000,00	960.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (75 cm)	2	Buah	406.000,00	812.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (70 cm)	2	Buah	412.000,00	824.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (100 cm)	2	Buah	508.000,00	1.016.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (80 cm)	2	Buah	425.000,00	850.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (85 cm)	2	Buah	438.000,00	876.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.626.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.566.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja cetak Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				1.566.500,00	DBH
	▪ Amplop Dinas	100	Lembar	3.400,00	340.000,00	
	▪ Piagam/ Sertifikat (Kertas Kalkil)	12	Lbr	6.000,00	72.000,00	
	▪ Cetak Baliho / Spanduk	14	Meter	67.000,00	938.000,00	
	▪ Cetak map bahan ivory	5	buah	43.300,00	216.500,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Penggandaan				60.000,00	
	Belanja penggandaan Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				60.000,00	DBH
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	200	Lembar	300,00	60.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				7.075.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				7.075.000,00	
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				7.075.000,00	DBH
	▪ Dekorasi ()	1	Paket	2.075.000,00	2.075.000,00	
	▪ Biaya Sewa Kursi Lipat	300	buah	16.000,00	4.800.000,00	
	▪ Biaya Sewa meja VIP	10	Kali/Hari	20.000,00	200.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman				41.984.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				41.984.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				41.984.000,00	DBH
	▪ Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	27	Pack	20.000,00	540.000,00	
	▪ Air Mineral Botol	40	Dus	42.000,00	1.680.000,00	
	▪ Tisu (250 Gram)	5	Buah	30.000,00	150.000,00	
	▪ Teh (Isi 25 pcs)	5	Box	18.000,00	90.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	1032	kotak	17.500,00	18.060.000,00	
	▪ Kopi	2	Kg	87.000,00	174.000,00	
	▪ Gelas minum	600	Buah	500,00	300.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	543	Kotak	35.000,00	19.005.000,00	
	▪ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	27	Pack	70.000,00	1.890.000,00	
	▪ Gula	5	Kg	19.000,00	95.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				16.320.000,00	
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan				16.320.000,00	
	Belanja jasa petugas pendukung dan peserta kegiatan Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				16.320.000,00	DBH
5 . 2 . 2 . 28 . 02	▪ Honor Juri () : 7 Orang x 1 hari x 1 kali	7	Orang/hari/kali	725.000,00	5.075.000,00	
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	7	OJ	1.200.000,00	8.400.000,00	
	▪ Standar Honorarium Panitia Kegiatan 101 juta s/d 500 juta : Anggota/Kelompok Kerja	20	OB	125.000,00	2.500.000,00	
	▪ Mekanik	3	Orang / Hari	115.000,00	345.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 14	Pendukung ASB-001					
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				34.335.000,00	
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				34.335.000,00	
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional Lomba Cerdas Cermat TP PKK KHG PKK				34.335.000,00	DBH
	▪ Kain Pakaian Batik Khas malang (Batik Tulis (200x110))	126	Lembar	272.500,00	34.335.000,00	
	ASB-004 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				76.130.900,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.994.400,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.994.400,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK & Bahan Komputer) - Bimtek LPMD/K				3.994.400,00	LAIN-LAIN
	▪ Bolpoin (Pilot)	16	Lusin	33.000,00	528.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Original)	5	Bh	90.000,00	450.000,00	
	▪ Flashdisk (64 GB)	2	Bh	180.000,00	360.000,00	
	▪ Catridge (PG 831)	2	Bh	280.000,00	560.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	11	Rim	60.000,00	660.000,00	
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	57.000,00	228.000,00	
	▪ Buku Block Note (A5 PPL)	182	Bh	6.200,00	1.128.400,00	
	▪ Ordner (Tekas)	4	Bh	20.000,00	80.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.856.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				4.694.000,00	
	Belanja Cetak- Bimtek LPMD/K				4.694.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Cetak Baliho / Spanduk : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	24.000,00	144.000,00	
	▪ Biaya Cetak Materi (Max 50 Lembar warna Hardcover)	182	Bk	25.000,00	4.550.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.162.500,00	
	Belanja Penggandaan- Bimtek LPMD/K				1.162.500,00	LAIN-LAIN
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	3875	Lbr	300,00	1.162.500,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.380.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				16.380.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Bimtek LPMD/K				16.380.000,00	SILPA
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 12 Org x 1 Hr x 26 Kl	312	Org/Hr/Kl	17.500,00	5.460.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 12 Org x 1 Hr x 26 Kl	312	Org/Hr/Kl	35.000,00	10.920.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				46.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				32.750.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek LPMD/K				32.750.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl	20	Org/Hr/Kl	465.000,00	9.300.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl	20	Org/Hr/Kl	300.000,00	6.000.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 6 Kl	12	Org/Hr/Kl	255.000,00	3.060.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 Kl	6	Org/Hr/Kl	515.000,00	3.090.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 20 Kl	40	Org/Hr/Kl	230.000,00	9.200.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 Kl	6	Org/Hr/Kl	350.000,00	2.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				13.650.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek LPMD/K				13.650.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 182 Org x 1 Kl	182	Org/Kl	75.000,00	13.650.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek LPMD/K				3.500.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.02	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Org x 2 JP x 7 KI	14	Org/JP/KI	250.000,00	3.500.000,00	
	ASB-006 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				6.027.000,00	
5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Material				1.550.000,00	
5.2.2.02.06	Belanja Bahan/Bibit Perikanan				1.550.000,00	
5.2.2.06	Belanja bahan/bibit perikanan Penguatan Program KRPL di Desa Sanankerto Kec. Turen (Pokja III)				1.550.000,00	DBH
	■ Pakan Ikan	25	Kg	14.000,00	350.000,00	
	■ Benih Nila (Ukur 5-7)	1000	Ekor	1.200,00	1.200.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				402.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				402.000,00	
5.2.2.11	Belanja cetak Penguatan Program KRPL di Desa Sanankerto Kec. Turen (Pokja III)				402.000,00	DBH
	■ Cetak Baliho / Spanduk	6	Meter	67.000,00	402.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman				2.625.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.625.000,00	
5.2.2.28	Belanja makanan dan minuman rapat Penguatan Program KRPL di Desa Sanankerto Kec. Turen (Pokja III)				2.625.000,00	DBH
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50	Kotak	35.000,00	1.750.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50	Kotak	17.500,00	875.000,00	
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.450.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.450.000,00	
5.2.2.06	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih Penguatan Program KRPL di Desa Sanankerto Kec. Turen (Pokja III)				1.450.000,00	DBH
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III dibawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				17.040.300,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak dan Penggandaan				370.300,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				250.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Cetak - Monev Bimtek LPMD/K				250.000,00	DBH
	■ Biaya Cetak Materi (Max 50 Lembar warna Hardcover)	10	Bk	25.000,00	250.000,00	
	Belanja Penggandaan				120.300,00	
5.2.2.15	Belanja Penggandaan - Monev Bimtek LPMD/K				120.300,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	401	Lbr	300,00	120.300,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas				16.670.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.670.000,00	
5.2.2.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monev Bimtek LMPD/K				16.670.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 KI	10	Org/Hr/KI	465.000,00	4.650.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 KI	6	Org/Hr/KI	350.000,00	2.100.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 KI	10	Org/Hr/KI	300.000,00	3.000.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 KI	10	Org/Hr/KI	230.000,00	2.300.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 KI	6	Org/Hr/KI	255.000,00	1.530.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 KI	6	Org/Hr/KI	515.000,00	3.090.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				3.697.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				3.661.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				992.000,00	
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor (Monev 6 Besar Nominasi Lomba Kesatuan Gerak PKK-KKBPK-Kesehatan Tk. Kabupaten Malang Pokja IV)				992.000,00	DBH
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	5	Lusin	28.000,00	140.000,00	
	■ Map Plastik	60	Buah	8.000,00	480.000,00	
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	60	Buku	6.200,00	372.000,00	
5.2.2.01.09	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				2.669.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain (Monev 6 Besar Nominasi Lomba Kesatuan Gerak PKK-KKBPK-Kesehatan Tk. Kabupaten Malang Pokja IV)				2.669.000,00	DBH
	▪ Piala Kaki Dua Besar (100 cm)	1	Buah	508.000,00	508.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (90 cm)	1	Buah	480.000,00	480.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (85 cm)	1	Buah	438.000,00	438.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (80 cm)	1	Buah	425.000,00	425.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (75 cm)	1	Buah	406.000,00	406.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (70 cm)	1	Buah	412.000,00	412.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				36.000,00	
	5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak				36.000,00	
	Belanja cetak (Monev 6 Besar Nominasi Lomba Kesatuan Gerak PKK-KKBPK-Kesehatan Tk.Kabupaten Malang Pokja IV)				36.000,00	DBH
5 . 2 . 2 . 01	▪ Piagam/ Sertifikat (Kertas Kalkil)	6	Lbr	6.000,00	36.000,00	
	NON ASB				184.957.600,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				4.143.100,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 01 Belanja Alat Tulis Kantor				4.143.100,00	
	Belanja alat tulis kantor (Penyusunan Administrasi dan Laporan TP.PKK)				4.143.100,00	DBH
	▪ Binder Clip (isi 107)	5	Lusin	4.800,00	24.000,00	
	▪ Amplop Bupati	100	Lembar	3.400,00	340.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	65.000,00	650.000,00	
	▪ Materai 6000	100	Buah	6.000,00	600.000,00	
	▪ Buku Kwitansi (GM 40 lembar)	5	Buah	5.900,00	29.500,00	
5 . 2 . 2 . 06	▪ Binder Clip (isi 155)	5	Lusin	9.400,00	47.000,00	
	▪ Paper Clips (Kecil)	10	Kotak	3.000,00	30.000,00	
	▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)	4	buah	7.400,00	29.600,00	
	▪ Spidol Besar (Snowman BG-12)	1	Lusin	100.000,00	100.000,00	
	▪ Bolpoin (Standar Technogrip)	5	Lusin	28.000,00	140.000,00	
	▪ Harddisk (HDD External 1 s.d 2 TB)	1	Unit	1.450.000,00	1.450.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Original)	4	Buah	114.000,00	456.000,00	
	▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)	10	Buah	8.000,00	80.000,00	
	▪ Lem Kertas (Stick UHU)	5	Botol	14.000,00	70.000,00	
	▪ Isi Staples (Max No 3)	10	Buah	6.600,00	66.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	▪ Isi Staples (Max no 10)	10	Buah	3.100,00	31.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				216.500,00	
	Belanja Cetak				216.500,00	
	Belanja cetak (Penyusunan Administrasi dan laporan Tp. PKK)				216.500,00	DBH
	▪ Cetak map bahan ivory	5	buah	43.300,00	216.500,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				173.058.000,00	
	5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				87.600.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah (TP.PKK Kabupaten)				87.600.000,00	DBH
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 270 Kali	270	Orang/Hari/Kali	230.000,00	62.100.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 100 Kali	100	Orang/Hari/Kali	255.000,00	25.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				85.458.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah (Dalam Provinsi Jawa Timur TP.PKK Kabupaten)				16.350.000,00	DBH
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 30 Kali	30	Orang/Hari/Kali	235.000,00	7.050.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 30 kali	30	Orang/Hari/kali	310.000,00	9.300.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah (Luar Provinsi Jawa Timur Menginap TP.PKK Kabupaten)				69.108.000,00	DBH
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 15 Kali	15	Orang/Kali	2.700.000,00	40.500.000,00	

77/137



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	07	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan.

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 05 Pengembangan Lembaga Adat

LOKASI KEGIATAN : 33 Kec.


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 123.000.000,00 (Seratus Dua Puluh Tiga Juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	07	05	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan. Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 05 Pengembangan Lembaga Adat Lokasi Kegiatan : 33 Kec.									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 123.000.000,00 (Seratus Dua Puluh Tiga Juta Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga kemasyarakatan dalam pembangunan					83.33 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 123.000.000,00		
KELUARAN		Jumlah identifikasi lembaga adat dan pembinaan lembaga adat desa					10 Kec.		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				123.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				123.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				123.000.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				15.063.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.758.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.758.000,00				
	Belanja alat tulis kantor- Sosialisasi Penyusunan Perbup				3.758.000,00	LAIN-LAIN			
	■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	65.000,00	325.000,00				
	■ Amplop (PPL EV 110)	6	Pack	25.000,00	150.000,00				
	■ Sign Pen (Text Marker MR205)	5	Buah	49.000,00	245.000,00				
	■ Stabilo (Warna Standar)	4	Buah	13.000,00	52.000,00				
	■ Tinta Printer (Segala warna Original)	5	Buah	90.000,00	450.000,00				
	■ Catridge (PG 831)	3	Buah	280.000,00	840.000,00				
	■ Flashdisk (64 GB)	1	Buah	180.000,00	180.000,00				
	■ Ordner (Teka)	4	Buah	20.000,00	80.000,00				
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	60.000,00	300.000,00				
	■ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	60.000,00	300.000,00				
	■ Kertas Buffalo (Folio)	5	Pack	34.000,00	170.000,00				
	■ Bolpoin Merah (Standar)	3	Lusin	19.000,00	57.000,00				
	■ Paper Clips (Besar)	5	Kotak	4.000,00	20.000,00				
	■ Paper Clips (Kecil)	6	Kotak	2.500,00	15.000,00				
	■ Kertas Mika (Asahi Macsmika Film Putih (Isi 100))	5	Pack	36.000,00	180.000,00				
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	5	Buah	11.000,00	55.000,00				
	■ Isi Staples (Max No 3)	15	Buah	6.600,00	99.000,00				
	■ Spidol (Snowman)	5	Buah	25.000,00	125.000,00				
	■ Binder Clip (Isi 200)	5	Lusin	16.000,00	80.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.06	■ Lem Kertas (Besar)	5	Botol	7.000,00	35.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.410.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.960.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja cetak- Sosialisasi Penyusunan Perbup				1.960.000,00	LAIN-LAIN
	■ Cetak Buku (< 100)	49	Buku	40.000,00	1.960.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				450.000,00	
	Belanja penggandaan- Sosialisasi Penyusunan Perbup				450.000,00	LAIN-LAIN
5.2.2.11	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	1500	Lembar	300,00	450.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				4.200.000,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				4.200.000,00	
5.2.2.15	Belanja makanan dan minuman kegiatan- Sosialisasi Penyusunan Perbup				4.200.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Orang x 1 Hari x 4 Kali	80	Orang/Hari/Kali	17.500,00	1.400.000,00	
5.2.2.15	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Orang x 1 Hari x 4 Kali	80	Orang/Hari/Kali	35.000,00	2.800.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				4.695.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.695.000,00	
5.2.2.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah- Sosialisasi Penyusunan Perbup				4.695.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	300.000,00	600.000,00	
5.2.2.01	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	230.000,00	460.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	350.000,00	700.000,00	
5.2.2.01	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	515.000,00	1.030.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	255.000,00	510.000,00	
5.2.2.01	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	465.000,00	1.395.000,00	
	ASB-004 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				87.037.000,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				31.193.000,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				31.193.000,00	
5.2.2.06	Belanja alat tulis kantor- Bimtek Lembaga Adat				31.193.000,00	SILPA
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	12	Rim	55.000,00	660.000,00	
5.2.2.06	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	11	Rim	60.000,00	660.000,00	
	■ Tinta Printer (Segala warna Original)	5	Buah	90.000,00	450.000,00	
5.2.2.06	■ Flashdisk (64 GB)	5	Unit	180.000,00	900.000,00	
	■ Bolpoin (Standar ST 009)	15	Lusin	33.000,00	495.000,00	
5.2.2.06	■ Tas (Bahan Parasit, Tas Punggung)	214	Buah	100.000,00	21.400.000,00	
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	214	Bh	22.000,00	4.708.000,00	
5.2.2.06	■ Catridge (PG 831)	6	Buah	280.000,00	1.680.000,00	
	■ Map Buffalo (Kertas)	100	Buah	2.400,00	240.000,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.864.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				5.694.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja cetak - Bimtek Penguatan Lembaga Adat				5.694.000,00	LAIN-LAIN
	■ Cetak Baliho / Spanduk	6	Meter	24.000,00	144.000,00	
5.2.2.06.02	■ Biaya Cetak Materi (Max 50 Lembar warna Hardcover)	214	Buku	25.000,00	5.350.000,00	
	■ Cetak Buku (< 100)	5	Buku	40.000,00	200.000,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.170.000,00	
5.2.2.11	Belanja penggandaan- Bimtek Lembaga Adat				1.170.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	3900	Lembar	300,00	1.170.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				11.550.000,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				11.550.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Bimtek Lembaga Adat				11.550.000,00	SILPA
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 220 Orang x 1 Hari x 1 Kali	220	Orang/Hari/Kali	35.000,00	7.700.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 220 Orang x 1 Hari x 1 Kali	220	Orang/Hari/Kali	17.500,00	3.850.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				32.430.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.210.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek Lembaga Adat				13.210.000,00	SILPA
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	515.000,00	1.545.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali	7	Orang/Hari/Kali	465.000,00	3.255.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.050.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali	7	Orang/Hari/Kali	300.000,00	2.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 7 Kali	14	Orang/Hari/Kali	230.000,00	3.220.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 4 Kali	8	Orang/Hari/Kali	255.000,00	2.040.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.170.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Bimtek Lembaga Adat				3.170.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	510.000,00	1.020.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 hari x 2 Kali	2	Orang/hari/Kali	550.000,00	1.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 hari x 2 Kali	2	Orang/hari/Kali	525.000,00	1.050.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				16.050.000,00	
	Belanja transportasi non pegawai - Bimtek Penguatan Lembaga Adat				16.050.000,00	SILPA
5 . 2 . 2 . 28	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 214 Orang x 1 Hari x 1 Kali	214	Orang/Hari/Kali	75.000,00	16.050.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				5.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				5.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Lembaga Adat				5.000.000,00	SILPA
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 1 Orang x 1 JP x 10 Kali	10	Orang/JP/Kali	500.000,00	5.000.000,00	
	ASB-012 : Penyelenggaraan Rapat-Rapat di Luar Kantor				9.285.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.320.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.320.000,00	
	Belanja alat tulis kantor- Pembinaan Penguatan Lembaga Adat				1.320.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Catridge (PG 831)	2	Buah	280.000,00	560.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	60.000,00	240.000,00	
	▪ Ordner (Teko)	2	Buah	20.000,00	40.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Original)	2	Botol	90.000,00	180.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	60.000,00	300.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				120.000,00	
	Belanja Cetak				120.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja cetak- Pembinaan Penguatan Lembaga Adat				120.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Cetak Buku (< 100)	3	Lembar	40.000,00	120.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				7.845.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.225.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah- Pembinaan Penguatan Lembaga Adat				5.225.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	255.000,00	510.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	300.000,00	900.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	230.000,00	690.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	515.000,00	1.030.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	350.000,00	700.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	465.000,00	1.395.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				2.620.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah- Pembinaan Penguatan Lembaga Adat				2.620.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	525.000,00	1.050.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	510.000,00	1.020.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	1	Orang/Hari/Kali	550.000,00	550.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				11.615.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				11.615.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.615.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah- Monev Lembaga Adat				11.615.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 3 Kali	6	Orang/Hari/Kali	230.000,00	1.380.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.750.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali	4	Orang/Hari/Kali	255.000,00	1.020.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali	7	Orang/Hari/Kali	300.000,00	2.100.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali	6	Orang/Hari/Kali	465.000,00	2.790.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/Kali	515.000,00	2.575.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp.	9.240.200,00				
Triwulan II	Rp.	87.909.800,00				
Triwulan III	Rp.	19.576.000,00				
Triwulan IV	Rp.	6.274.000,00				
JUMLAH	Rp.	123.000.000,00				
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	07	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan.

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 06 Peningkatan Partisipasi dan Swadaya Masyarakat

LOKASI KEGIATAN : 33 kec


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 230.000.000,00 (Dua Ratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	07	06	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan. Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 07 . 06 Peningkatan Partisipasi dan Swadaya Masyarakat Lokasi Kegiatan : 33 kec									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 230.000.000,00 (<i>Dua Ratus Tiga Puluh Juta Rupiah</i>) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA							TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga kemasyarakatan dalam pembangunan							83.33 %	
MASUKAN	Jumlah Dana							Rp. 230.000.000,00	
KELUARAN	Jumlah laporan swadaya masyarakat pada BBGRM dan jumlah laporan swadaya masyarakat akhir tahun.							33 Kec.	
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				230.000.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				230.000.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				230.000.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				225.078.600,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				40.770.200,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.267.200,00				
	Belanja alat tulis kantor BBGRM				1.827.300,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Amplop (PPL EV 110) ■ Isi Staples (Max no 10) ■ Map Buffalo (Kertas) ■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ■ Map Plastik ■ Ordner (Teka) ■ Pensil (2B Art line) 	13	Pack	26.000,00	338.000,00				
		10	Buah	3.100,00	31.000,00				
		35	Buah	2.400,00	84.000,00				
		17	Rim	65.000,00	1.105.000,00				
		17	Buah	8.000,00	136.000,00				
		5	Buah	26.000,00	130.000,00				
		1	Buah	3.300,00	3.300,00				
	Belanja alat tulis kantor (ATK) Lomba Swadaya Masyarakat				6.089.900,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Map Plastik ■ Stop Map Folio (Dua Elang 555) ■ Map Buffalo (Kertas) ■ Staples (Greatwall NR 10) ■ Paper Clips (Besar) ■ Paper Clips (Kecil) ■ Tinta Printer (Segala warna Original) ■ Flashdisk (16 GB) ■ Catridge (PG 831) ■ Penghapus Karet (Staedtler 52620) ■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7) 	30	Buah	8.000,00	240.000,00				
		10	Buah	8.000,00	80.000,00				
		4	Buah	2.400,00	9.600,00				
		7	Pack	15.000,00	105.000,00				
		1	Kotak	4.800,00	4.800,00				
		4	Kotak	3.000,00	12.000,00				
		5	Buah	114.000,00	570.000,00				
		6	Unit	95.000,00	570.000,00				
		6	Buah	353.000,00	2.118.000,00				
		5	Buah	12.000,00	60.000,00				
		4	Lusin	19.000,00	76.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Gunting (K (838)) ▪ Stabilo (Warna Pastel) ▪ Ordner (Teka 1465 Folio) ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Amplop (PPL EV 110) ▪ Isi Staples (Max no 10) 	4	Buah	8.500,00	34.000,00	
		4	Buah	20.000,00	80.000,00	
		10	Buah	42.000,00	420.000,00	
		20	Rim	65.000,00	1.300.000,00	
		14	Pack	26.000,00	364.000,00	
		15	Buah	3.100,00	46.500,00	
	Belanja alat tulis kantor (Bahan Komputer) BBGRM				1.350.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Tinta Printer (Segala warna Original) ▪ Catridge (PG 831) 	5	Buah	90.000,00	450.000,00	
		3	Buah	300.000,00	900.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00	
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Materai 6000 	20	Buah	6.000,00	120.000,00	
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				31.383.000,00	
	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain				31.383.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Piala Kaki Empat (160 cm) ▪ Mesin Pemotong Rumput ▪ Tempat Sampah (Bio Besar outdoor) ▪ Gerobak Sampah ▪ Piala Kaki Empat (170 cm) ▪ Piala Kaki Empat (180 cm) 	1	Buah	697.000,00	697.000,00	
		8	Buah	2.500.000,00	20.000.000,00	
		9	Buah	450.000,00	4.050.000,00	
		2	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	
		1	Buah	766.000,00	766.000,00	
		1	Buah	870.000,00	870.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.378.400,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.248.000,00	
	Belanja cetak BBGRM				1.023.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cetak Buku (< 100) ▪ Banner 	5	buku	45.000,00	225.000,00	
		38	Meter	21.000,00	798.000,00	
	Belanja cetak Lomba Swadaya				225.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cetak Buku (< 100) 	5	buku	45.000,00	225.000,00	
	Belanja Penggandaan				1.130.400,00	
	Belanja penggandaan BBGRM				579.900,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Fotokopi (70 gr) 	1933	Lembar	300,00	579.900,00	SILPA
	Belanja penggandaan Lomba Swadaya				550.500,00	
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Fotokopi (70 gr) 	1835	Lembar	300,00	550.500,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				41.860.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				13.600.000,00	
	Belanja sewa meja kursi BBGRM				13.600.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Sewa meja VIP ▪ Biaya Sewa Kursi Lipat 	10	Kali/Hari	40.000,00	400.000,00	
		1100	Kali/Hari	12.000,00	13.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				8.000.000,00	
	Belanja sewa tenda BBGRM				8.000.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Sewa Panggung () 	1	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				6.500.000,00	
	Belanja sewa sound system BBGRM				6.500.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Sewa Genset 125 KVA (100 KW) ▪ Portasound (PSR - 3000) 	1	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	
		1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand				13.760.000,00	
	Belanja sewa stand				13.760.000,00	SILPA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	■ Sewa Stand Pameran (Pameran Partisi Standar (dalam gedung/Tenda AC) 3x3 m)	1	Paket	13.760.000,00	13.760.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				30.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman rapat persiapan BBGRM				3.150.000,00	SILPA
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 orang x 3 kali	60	orang/kali	17.500,00	1.050.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 orang x 3 kali	60	orang/kali	35.000,00	2.100.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				27.000.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan Pencanangan BBGRM				27.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	■ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	100	orang	60.000,00	6.000.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	1100	kotak	17.500,00	19.250.000,00	
	■ Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	100	orang	17.500,00	1.750.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				74.920.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				28.390.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Lomba Swadaya				13.465.000,00	SILPA
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 13 kali	13	orang/hari/kali	465.000,00	6.045.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 14 kali	14	orang/hari/kali	300.000,00	4.200.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 14 kali	14	orang/hari/kali	230.000,00	3.220.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah BBGRM Kabupaten				14.925.000,00	SILPA
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 15 kali	15	orang/hari/kali	465.000,00	6.975.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 15 kali	15	orang/hari/kali	300.000,00	4.500.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 15 kali	15	orang/hari/kali	230.000,00	3.450.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				46.530.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah (tidak menginap)				7.680.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	350.000,00	1.050.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 1 Hari x 4 Kali	4	orang/Hari/Kali	450.000,00	1.800.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali	4	Orang/Hari/Kali	310.000,00	1.240.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali	4	Orang/Hari/Kali	235.000,00	940.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	2	Orang/Hari/Kali	675.000,00	1.350.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali	4	Orang/Hari/Kali	325.000,00	1.300.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah (Menginap)				31.325.000,00	SILPA
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Kamar x 1 kali x 3 hari	18	Kamar/kali/hari	550.000,00	9.900.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 kamar x 1 kali x 3 hari	9	kamar/kali/hari	600.000,00	5.400.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Kali x 1 Hari	3	Orang/Kali/Hari	325.000,00	975.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 kamar x 1 kali x 3 hari	3	kamar/kali/hari	600.000,00	1.800.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Orang x 4 Hari x 1 Kali	24	Orang/Hari/Kali	235.000,00	5.640.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 kali x 2 hari	6	Orang/kali/hari	450.000,00	2.700.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	350.000,00	350.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	4	Orang/Hari/Kali	675.000,00	2.700.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Orang x 1 Kali	6	Orang/Kali	310.000,00	1.860.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah (menginap) Survei Lokasi Pencanangan BBGRM Provinsi Jawa Timur				7.525.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 kali	2	Orang/Hari/kali	450.000,00	900.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 2 hari x 1 kali	2	orang/hari/kali	675.000,00	1.350.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 2 hari x 1 kali	2	orang/hari/kali	235.000,00	470.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 kali	1	Orang/kali	750.000,00	750.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	725.000,00	725.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 kali	3	Orang/kali	710.000,00	2.130.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Kamar x 1 Hari x 1 kali	1	Kamar/Hari/kali	600.000,00	600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.14	■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Kamar x 1 hari	1	Kamar/hari	600.000,00	600.000,00	
	Pendukung ASB-001					
5.2.2.14.07	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				35.000.000,00	
	Belanja Kaos				35.000.000,00	
	Belanja kaos dan Topi Pencanangan BBGRM				35.000.000,00	SILPA
	■ Topi ((Lokal))	250	Unit	40.000,00	10.000.000,00	
	■ Kaos Peserta Kegiatan (- Standar kaos)	250	Buah	100.000,00	25.000.000,00	
	ASB-004 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				4.921.400,00	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				124.700,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				124.700,00	
	Belanja alat tulis kantor				124.700,00	LAIN-LAIN
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	65.000,00	65.000,00	
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	1	Buah	51.000,00	51.000,00	
	■ Cutter (Kenko Kecil)	1	Buah	8.700,00	8.700,00	
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				221.700,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				221.700,00	
	Belanja penggandaan				221.700,00	SILPA
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	739	Lembar	300,00	221.700,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.100.000,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				2.100.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.100.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	40	kotak	17.500,00	700.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	40	nasi kotak	35.000,00	1.400.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.475.000,00	
5.2.2.15.04	Belanja Transportasi Non Pegawai				2.475.000,00	
	Belanja transportasi non pegawai				2.475.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai)	33	OHK	75.000,00	2.475.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 24.891.445,37
 Triwulan II Rp. 63.791.394,37
 Triwulan III Rp. 138.699.564,26
 Triwulan IV Rp. 2.617.596,00
JUMLAH Rp. 230.000.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

Drs. Suwadji, S.IP, M.Si
NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	08	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
 PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat
 KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 01 Pengembangan Lembaga Usaha Ekonomi Masyarakat
 LOKASI KEGIATAN : 378 desa
 JUMLAH ANGGARAN : Rp. 154.350.000,00 (Seratus Lima Puluh Empat Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
 NIP : 19660330 198602 1 004
 JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	08	01	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 01 Pengembangan Lembaga Usaha Ekonomi Masyarakat Lokasi Kegiatan : 378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 154.350.000,00 (Seratus Lima Puluh Empat Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga ekonomi masyarakat				76.00 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 154.350.000,00			
KELUARAN		Jumlah BUMDesa yang dibentuk.				16 desa			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				154.350.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				154.350.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				154.350.000,00				
	ASB-003 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Dengan Fasilitas Menginap				8.445.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				8.445.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.445.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah - Workshop Management Keuangan BUM Desa				8.445.000,00	DBH			
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	415.000,00	1.245.000,00				
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl	10	Org/Hr/Kl	300.000,00	3.000.000,00				
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 10 Kl	20	Org/Hr/Kl	210.000,00	4.200.000,00				
	ASB-005 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Dengan Fasilitas Menginap				112.147.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.711.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.711.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor - Bimtek BUM Desa				6.525.000,00	DAU			
	■ Map Plastik	150	Bh	8.000,00	1.200.000,00				
	■ Buku Note Book (Sinar Dunia)	150	Bh	25.000,00	3.750.000,00				
	■ Binder Clip (isi 200)	5	Lusin	17.000,00	85.000,00				
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	17	Lusin	24.000,00	408.000,00				
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	65.000,00	650.000,00				
	■ Ordner (Teka 1465 Folio)	4	Bh	42.000,00	168.000,00				
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	3	Rim	57.000,00	171.000,00				
	■ Amplop (PPL EV 90)	3	Pack	31.000,00	93.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek BUM Desa				1.186.000,00	DAU			
	■ Tinta Printer (Segala warna Original)	3	Bh	114.000,00	342.000,00				
	■ Flashdisk (32 GB)	2	Unit	140.000,00	280.000,00				
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	4	Bh	141.000,00	564.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				916.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				360.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Bimtek BUM Desa				360.000,00	DAU
	■ Cetak Baliho / Spanduk : 12 Mtr x 1 Bh	12	Mtr/Bh	30.000,00	360.000,00	
	Belanja Penggandaan				556.000,00	
	Belanja Penggandaan - Bimtek BUM Desa				556.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 07	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	1200	Lbr	300,00	360.000,00	
	■ Biaya Penjiilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	Bk	49.000,00	196.000,00	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				74.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				74.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Bimtek BUM Desa				74.400.000,00	DAU
	■ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Board (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 160 Org x 1 Ki	160	Org/Ki	465.000,00	74.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				23.120.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.870.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek BUM Desa				11.870.000,00	DAU
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Ki	2	Org/Hr/Ki	415.000,00	830.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 16 Ki	16	Org/Hr/Ki	270.000,00	4.320.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 16 Ki	32	Org/Hr/Ki	210.000,00	6.720.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				11.250.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek BUM Desa				11.250.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 150 Org x 1 Hr x 1 Ki	150	Org/Hr/Ki	75.000,00	11.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				6.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				6.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek BUM Desa				6.000.000,00	DAU
	■ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 4 Org x 3 JP x 1 Ki	12	Org/JP/Ki	500.000,00	6.000.000,00	
ASB-009 : Seminar/Lokakarya/Workshop					9.803.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.869.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.773.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor - Workshop Management Keuangan BUM Desa				1.255.000,00	LAIN-LAIN
	■ Binder Clip (isi 111)	5	Lusin	7.000,00	35.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	65.000,00	325.000,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	2	Bh	3.100,00	6.200,00	
	■ Stop Map Biasa	40	Bh	2.000,00	80.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 90)	1	Pack	31.000,00	31.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	40	Bh	6.200,00	248.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	2	Lusin	24.000,00	48.000,00	
	■ Paper Clips (Kecil)	3	Kotak	3.000,00	9.000,00	
	■ Paper Clips (Besar)	2	Kotak	4.800,00	9.600,00	
	■ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog)	4	Bh	8.300,00	33.200,00	
	■ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog)	2	Bh	13.000,00	26.000,00	
	■ Ordner (Teko 1465 Folio)	2	Bh	42.000,00	84.000,00	
	■ Map Plastik	40	Bh	8.000,00	320.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Workshop Management Keuangan BUM Desa				518.000,00	LAIN-LAIN
	■ Flashdisk (16 GB)	1	Unit	95.000,00	95.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	3	Bh	141.000,00	423.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				96.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Workshop Management Keuangan BUM Desa				96.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06	■ Materai 6000	16	Bh	6.000,00	96.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				784.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				240.000,00	
	Belanja Cetak - Workshop Management Keuangan BUM Desa				240.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	■ Cetak Baliho / Spanduk : 8 Mtr x 1 Bh	8	Mtr/Bh	30.000,00	240.000,00	
	Belanja Penggandaan				544.000,00	
	Belanja Penggandaan - Workshop Management Keuangan BUM Desa				544.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 11	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	8	Bk	20.000,00	160.000,00	
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	1280	Lbr	300,00	384.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				1.900.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				1.900.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Workshop Management Keuangan BUM Desa				1.900.000,00	LAIN-LAIN
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Org x 1 Hr x 2 Kl	40	Org/Hr/Kl	30.000,00	1.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Org x 1 Hr x 2 Kl	40	Org/Hr/Kl	17.500,00	700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				2.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				2.250.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Workshop Management Keuangan BUM Desa				2.250.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 15 Org x 1 Hr x 2 Kl	30	Org/Hr/Kl	75.000,00	2.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Workshop Management Keuangan BUM Desa				3.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Org x 6 JP x 2 Kl	12	Org/JP/Kl	250.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				23.955.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				23.955.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				23.955.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monev BUM Desa				23.955.000,00	DAU
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	465.000,00	1.395.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 29 Kl	29	Org/Hr/Kl	300.000,00	8.700.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 33 Kl	66	Org/Hr/Kl	210.000,00	13.860.000,00	

Triwulan I	Rp.	17.386.250,00
Triwulan II	Rp.	124.609.750,00
Triwulan III	Rp.	6.365.250,00
Triwulan IV	Rp.	5.988.750,00
JUMLAH	Rp.	154.350.000,00

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Drs. Suwadji, S.IP, M.Si
NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	08	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 02 Pengembangan Usaha Sektor Informal

LOKASI KEGIATAN : 16 Desa


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 94.500.000,00 (Sembilan Puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	08	02	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 02 Pengembangan Usaha Sektor Informal Lokasi Kegiatan : 16 Desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 94.500.000,00 (Sembilan Puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga ekonomi masyarakat						76.00 %		
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 94.500.000,00		
KELUARAN	Jumlah pelatihan usaha sektor informal						4 desa		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				94.500.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				94.500.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				94.500.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				5.310.600,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.294.600,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.294.600,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor - Sosialisasi Kegiatan PUSI				1.014.600,00	DAU			
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	4	Bh	12.000,00	48.000,00				
	■ Isi Staples (Max no 10)	6	Kotak	3.100,00	18.600,00				
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	20	Bh	6.200,00	124.000,00				
	■ Map Plastik	20	Bh	8.000,00	160.000,00				
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	6	Lusin	24.000,00	144.000,00				
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	8	Rim	65.000,00	520.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Sosialisasi Kegiatan PUSI				280.000,00	DAU			
	■ Flashdisk (32 GB)	2	Unit	140.000,00	280.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				496.000,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				180.000,00				
	Belanja Cetak - Sosialisasi Kegiatan PUSI				180.000,00	DAU			
	■ Cetak Bailho / Spanduk : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	30.000,00	180.000,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				316.000,00				
	Belanja Penggandaan - Sosialisasi Kegiatan PUSI				316.000,00	DAU			
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	Bk	49.000,00	196.000,00				
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	400	Lbr	300,00	120.000,00				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.080.000,00				
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.080.000,00				
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat - Sosialisasi Kegiatan PUSI				1.080.000,00	DAU			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 24 Org x 1 Hr x 1 Kl	24	Org/Hr/Kl	30.000,00	720.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 24 Org x 1 Hr x 1 Kl	24	Org/Hr/Kl	15.000,00	360.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				1.440.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.440.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sosialisasi Kegiatan PUSI				1.440.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 28	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 2 Kl	4	Org/Hr/Kl	210.000,00	840.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	300.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Sosialisasi Kegiatan PUSI				1.000.000,00	DAU
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 2 Org x 2 JP x 1 Kl	4	Org/JP/Kl	250.000,00	1.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	ASB-006 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				18.082.700,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.736.200,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.700.200,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor - Bimtek Batik				715.200,00	DAU
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	40	Bh	6.200,00	248.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 110)	2	Pack	26.000,00	52.000,00	
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	1	Bh	12.000,00	12.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	3	Lusin	24.000,00	72.000,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	2	Bh	3.100,00	6.200,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	5	Rim	65.000,00	325.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Batik				985.000,00	DAU
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	5	Bh	141.000,00	705.000,00	
	■ Flashdisk (32 GB)	2	Unit	140.000,00	280.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				36.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Bimtek Batik				36.000,00	DAU
	■ Materai 6000	6	Bh	6.000,00	36.000,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				3.305.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Praktek/Latihan				3.305.000,00	
	Belanja Bahan Praktek/ Latihan - Bimtek Batik				3.305.000,00	DAU
	■ Wajan Penggorengan (Bahan : Aluminium kapasitas 15 kg)	4	Bh	35.000,00	140.000,00	
	■ Canting Tembaga	40	Bh	14.000,00	560.000,00	
	■ Kuas	40	Bh	12.500,00	500.000,00	
	■ Ember (Lion Star Besar)	6	Bh	55.000,00	330.000,00	
	■ Kain Polos (Uk. Standar Atas)	40	Mtr	15.000,00	600.000,00	
	■ Cat Dasar	40	Ons	20.000,00	800.000,00	
	■ Pasang Lilin Kuning (Koef/ M2 : 75)	3	Kg	80.000,00	240.000,00	
	■ Kompor Minyak (Kecil)	3	Bh	45.000,00	135.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				644.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				180.000,00	
	Belanja Cetak - Bimtek Batik				180.000,00	DAU
	■ Cetak Bailho / Spanduk : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	30.000,00	180.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				464.500,00	
	Belanja Penggandaan - Bimtek Batik				464.500,00	DAU
	■ Biaya Penjiilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	Exemplar	49.000,00	196.000,00	
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	895	Lbr	300,00	268.500,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				750.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				750.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Bimtek Batik				750.000,00	DBH
	▪ Sewa Gedung Pertemuan/Rapat (Standar) : 1 Hr x 1 Kl	1	Hr/Kl	750.000,00	750.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				672.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa Meja Kursi				672.000,00	
	Belanja Sewa Meja Kursi - Bimtek Batik				672.000,00	DAU
	▪ Sewa Meja Kursi (meja dan kursi pertemuan/pelatihan) : 4 Bh x 1 Kl	4	Bh/Kl	8.000,00	32.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	▪ Biaya Sewa Kursi Lipat : 40 Org x 1 Kl	40	Org/Kl	16.000,00	640.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.205.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				2.205.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan - Bimtek Batik				2.205.000,00	DAU
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 49 Org x 1 Hr x 1 Kl	49	Org/Hr/Kl	30.000,00	1.470.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 49 Org x 1 Hr x 1 Kl	49	Org/Hr/Kl	15.000,00	735.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				5.270.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.270.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek Batik				2.270.000,00	DAU
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	300.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	415.000,00	830.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 2 Kl	4	Org/Hr/Kl	210.000,00	840.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				3.000.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek Batik				3.000.000,00	DBH
	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 40 Org x 1 Hr x 1 Kl	40	Org/Hr/Kl	75.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Batik				3.500.000,00	DAU
	▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 7 Org x 2 JP x 1 Kl	14	Org/JP/Kl	250.000,00	3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	ASB-007 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan dengan Fasilitas Menginap				54.062.700,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				1.583.300,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.547.300,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor - Bimtek Sablon				783.300,00	DAU
	▪ Amplop (PPL EV 110)	2	Pack	26.000,00	52.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	6	Rim	65.000,00	390.000,00	
	▪ Buku Block Note (A5 PPL)	40	Bh	6.200,00	248.000,00	
	▪ Bolpoin (Standar AE-7)	3	Lusin	24.000,00	72.000,00	
	▪ Staples (Joyko HD 10 D)	1	Bh	12.000,00	12.000,00	
	▪ Isi Staples (Max no 10)	3	Bh	3.100,00	9.300,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Sablon				764.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 01 . 04	▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	2	Bh	141.000,00	282.000,00	
	▪ Flashdisk (32 GB)	1	Unit	140.000,00	140.000,00	
	▪ Tinta Printer (Segala warna Original)	3	Bh	114.000,00	342.000,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				36.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Bimtek Sablon				36.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 02	▪ Materai 6000	6	Bh	6.000,00	36.000,00	
	Belanja Bahan/Material				9.251.500,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Praktek/Latihan				9.251.500,00	
	Belanja Bahan Praktek/ Latihan - Bimtek Sablon				9.251.500,00	DAU
	▪ Kertas Mika (Asahi Macsmika Film Putih (Isi 100))	2	Pack	39.000,00	78.000,00	
	▪ Lem Kayu (Lain - lain)	5	Bungkus	17.000,00	85.000,00	
	▪ Kaos Peserta Kegiatan (- Standar kaos)	40	Bh	150.000,00	6.000.000,00	
	▪ Isolasi / Lakban (Hitam / Putih)	5	Bh	17.300,00	86.500,00	
	▪ Bahan Sablon (Epi, Tinta 1 kg)	10	Bh	285.000,00	2.850.000,00	
	▪ Cutter (Kenko Besar)	10	Bh	15.200,00	152.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				637.900,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				180.000,00	
	Belanja Cetak - Bimtek Sablon				180.000,00	DAU
	▪ Cetak Baliho / Spanduk : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	30.000,00	180.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				457.900,00	
	Belanja Penggandaan - Bimtek Sablon				457.900,00	DAU
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	Bk	49.000,00	196.000,00	
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	873	Lbr	300,00	261.900,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				26.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				26.000.000,00	
	Belanja sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Bimtek Sablon				26.000.000,00	DAU
	▪ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Board (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 52 Org x 1 K1	52	Org/K1	500.000,00	26.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				13.090.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.090.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek Sablon				10.090.000,00	DAU
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 K1	6	Org/Hr/K1	415.000,00	2.490.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 10 K1	20	Org/Hr/K1	230.000,00	4.600.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 K1	10	Org/Hr/K1	300.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				3.000.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek Sablon				3.000.000,00	DAU
	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 40 Org x 1 Hr x 1 K1	40	Org/Hr/K1	75.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.500.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Sablon				3.500.000,00	DAU
	▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 7 Org x 2 JP x 1 K1	14	Org/JP/K1	250.000,00	3.500.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				17.044.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				154.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				154.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor - Monev Kegiatan PUSI				154.000,00	DAU
	▪ Bolpoin (Standar AE-7)	1	Lusin	24.000,00	24.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	65.000,00	130.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				16.890.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.890.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monev Kegiatan PUSI				16.890.000,00	DAU
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 K1	6	Org/Hr/K1	415.000,00	2.490.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 K1	20	Org/Hr/K1	300.000,00	6.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 20 Kl	40	Org/Hr/Kl	210.000,00	8.400.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp. 29.127.100,00 Triwulan II Rp. 64.323.700,00 Triwulan III Rp. 1.049.200,00 Triwulan IV Rp. 0,00 JUMLAH Rp. 94.500.000,00						
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002			Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran Drs. Suwadi, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004			



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	08	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 04 Pengembangan Ekonomi Masyarakat dan Rumah Tangga Sasaran
LOKASI KEGIATAN : 33 Kec., 78 desa
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 125.387.500,00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)

 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
NIP : 19660330 198602 1 004
JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	08	04	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 Program Pemberdayaan Usaha Ekonomi Masyarakat Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 08 . 04 Pengembangan Ekonomi Masyarakat dan Rumah Tangga Sasaran Lokasi Kegiatan : 33 Kec.									
78 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 125.387.500,00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pemberdayaan lembaga ekonomi masyarakat					76.00 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 125.387.500,00		
KELUARAN		Jumlah pelatihan usaha ekonomi masyarakat dan RTS					33 Kec.		
		Jumlah Pelatihan usaha Pokja Posyandu					16 desa		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				125.387.500,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				125.387.500,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				125.387.500,00				
	ASB-004 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				38.587.500,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.503.500,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.503.500,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Bimtek Posyandu				1.513.500,00	LAIN-LAIN			
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	6	Rim	65.000,00	390.000,00				
	■ Map Plastik	90	Bh	3.000,00	270.000,00				
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	10	Lusin	24.000,00	240.000,00				
	■ Amplop (PPL EV 110)	3	Pack	24.500,00	73.500,00				
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	90	Bh	6.000,00	540.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Posyandu				990.000,00	LAIN-LAIN			
	■ Flashdisk (16 GB)	3	Unit	95.000,00	285.000,00				
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	5	Bh	141.000,00	705.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				874.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				360.000,00				
	Belanja Cetak - Bimtek Posyandu				360.000,00	LAIN-LAIN			
	■ Cetak Baliho / Spanduk : 6 Mtr x 2 Kl	12	Mtr/Kl	30.000,00	360.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				514.000,00				
	Belanja Penggandaan - Bimtek Posyandu				514.000,00	LAIN-LAIN			
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	4	Buku	49.000,00	196.000,00				
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	1060	Lembar	300,00	318.000,00				
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.225.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				5.225.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Bimtek Posyandu				5.225.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 55 Org x 1 Hr x 2 kl	110	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.925.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 55 Org x 1 Hr x 2 Kl	110	Org/Hr/Kl	30.000,00	3.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				23.585.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.835.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek Posyandu				16.835.000,00	DBH
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 19 Kl	19	Org/Hr/Kl	210.000,00	3.990.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 19 Kl	19	Org/Hr/Kl	245.000,00	4.655.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 19 Kl	19	Org/Hr/Kl	300.000,00	5.700.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 Kl	6	Org/Hr/Kl	415.000,00	2.490.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				6.750.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek Posyandu				6.750.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 45 Org x 1 Hr x 2 Kl	90	Org/Hr/Kl	75.000,00	6.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				6.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				6.400.000,00	
	Belanja jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Posyandu				6.400.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 2 Org x 2 JP x 2 Kl	8	Org/JP/Kl	500.000,00	4.000.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 2 Org x 2 JP x 2 Kl	8	Org/JP/Kl	300.000,00	2.400.000,00	
	ASB-006 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				73.135.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.356.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.356.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				2.816.000,00	DAU
	■ Paper Clips (Kecil)	4	Kotak	3.000,00	12.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	15	Rim	65.000,00	975.000,00	
	■ Blocknote (Kiky Siral 10 sw)	165	Lbr	6.000,00	990.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	10	Lusin	24.000,00	240.000,00	
	■ Map Plastik	165	Bh	3.000,00	495.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 110)	4	Pack	26.000,00	104.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				1.540.000,00	DAU
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	11	Bh	140.000,00	1.540.000,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				17.043.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Praktek/Latihan				17.043.000,00	
	Belanja Bahan Praktek/ Latihan - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				17.043.000,00	DAU
	■ Tepung Terigu	100	Kg	17.000,00	1.700.000,00	
	■ Susu Kental Manis	60	Kaleng	18.000,00	1.080.000,00	
	■ Gula Merah	98	Kg	18.000,00	1.764.000,00	
	■ Plastik Kemasan / Packing (D 40, p= 100 m, tebal 0,5 mm)	12	Roll	145.000,00	1.740.000,00	
	■ Jahe	98	Ruas	13.000,00	1.274.000,00	
	■ Gelas minum	1650	Bh	700,00	1.155.000,00	
	■ Kopi	98	Kg	40.000,00	3.920.000,00	
	■ Gula	98	Kg	18.000,00	1.764.000,00	
	■ Telur	98	Kg	27.000,00	2.646.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.443.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				960.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				960.000,00	DAU
	▪ Cetak Baliho / Spanduk : 32 Mtr x 1 Bh	32	Mtr/Bh	30.000,00	960.000,00	
	Belanja Penggandaan				483.500,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Penggandaan - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				483.500,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	1195	Lbr	300,00	358.500,00	
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	5	Bk	25.000,00	125.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman				9.737.500,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				9.737.500,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				9.737.500,00	DAU
5 . 2 . 2 . 15	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 205 Org x 1 Hr x 1 Kl	205	Org/Hr/Kl	17.500,00	3.587.500,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 205 Org x 1 Hr x 1 Kl	205	Org/Hr/Kl	30.000,00	6.150.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				30.555.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				18.180.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				18.180.000,00	DAU
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl	20	Org/Hr/Kl	210.000,00	4.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl	20	Org/Hr/Kl	270.000,00	5.400.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 13 Kl	13	Org/Hr/Kl	415.000,00	5.395.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 13 Kl	13	Org/Hr/Kl	245.000,00	3.185.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				12.375.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				12.375.000,00	DAU
	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 165 Org x 1 Kl	165	Org/Kl	75.000,00	12.375.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				10.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				10.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Pelatihan/ Bimtek Olahan Potensi Lokal				10.000.000,00	DAU
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	500.000,00	2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	▪ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 4 Org x 2 JP x 4 Kl	32	Org/JP/Kl	250.000,00	8.000.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				13.665.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				13.665.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.665.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monev Kegiatan RTS				13.665.000,00	DAU
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 6 Kl	6	Org/Hr/Kl	415.000,00	2.490.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	230.000,00	3.450.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	245.000,00	3.675.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	270.000,00	4.050.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			
Triwulan I	Rp.	18.402.875,00	
Triwulan II	Rp.	41.976.125,00	
Triwulan III	Rp.	22.264.125,00	
Triwulan IV	Rp.	42.744.375,00	
JUMLAH	Rp.	125.387.500,00	
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran	
<u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u> NIP. 19600108 198608 1 002		<u>Drs. Suwadji, S.IP, M.Si</u> NIP. 19660330 198602 1 004	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	10	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 08 Penataan Pemerintahan Desa

LOKASI KEGIATAN : 378 desa, 15 desa, 390 Desa/Kel.


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 320.813.500,00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Delapan Ratus Tiga Belas Ribu Lima Ratus Rupiah)

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	10	08	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 08 Penataan Pemerintahan Desa Lokasi Kegiatan : 378 desa 15 desa 390 Desa/Kel.									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 320.813.500,00 (Tiga Ratus Dua Puluhan Juta Delapan Ratus Tiga Belas Ribu Lima Ratus Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM		Persentase penyampaian laporan keuangan desa tepat waktu dan sesuai Peraturan Bupati.						100 %	
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 320.813.500,00	
KELUARAN		Jumlah desa Pelatihan aparatur Pemerintahan Desa						378 Desa	
		Jumlah desa berprestasi tingkat kabupaten						4 Desa	
		Jumlah data Profil Desa/kelurahan yang valid						390 Desa/Kel.	
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				320.813.500,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				320.813.500,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				320.813.500,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				71.213.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.234.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.234.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Perlombaan Desa				2.154.000,00	SILPA			
	■ ID Card (Lokal)	24	Bh	5.000,00	120.000,00				
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	20	Rim	65.000,00	1.300.000,00				
	■ Paper Clips (Kecil)	12	Kotak	3.000,00	36.000,00				
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	4	Bh	11.000,00	44.000,00				
	■ Ordner (Tekka)	4	Bh	15.000,00	60.000,00				
	■ Stop Map Biasa	51	Bh	2.000,00	102.000,00				
	■ Stop Map Plastik	42	Bh	11.000,00	462.000,00				
	■ Isi Staples (Max no 10)	10	Bh	3.000,00	30.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Perlombaan Desa				1.080.000,00	DAU			
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	4	Bh	120.000,00	480.000,00				
	■ Flashdisk (64 GB)	4	Unit	150.000,00	600.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.224.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.964.000,00				
	Belanja Cetak - Perlombaan Desa				5.964.000,00	SILPA			
	■ Cetak Buku (50 - 100)	24	Bk	100.000,00	2.400.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Cetak Materi (Max 100 Lembar Warna Hardcover) Banner : 84 Mtr x 1 Bh 	18	Eksemplar	100.000,00	1.800.000,00	
		84	Mtr/Bh	21.000,00	1.764.000,00	
	Belanja Penggandaan				1.260.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Penggandaan - Perlombaan Desa				1.260.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (70 gr) 	4200	Lbr	300,00	1.260.000,00	
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				19.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				6.600.000,00	
	Belanja Sewa Meja Kursi - Perlombaan Desa				6.600.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Sewa Kursi Lipat : 500 Bh x 1 Kl Biaya Sewa meja VIP : 30 Bh x 1 Kl 	500	Bh/Kl	12.000,00	6.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 07		30	Bh/Kl	20.000,00	600.000,00	
	Belanja Sewa Sound System				12.500.000,00	
	Belanja Sewa Sound System - Perlombaan Desa				12.500.000,00	SILPA
5 . 2 . 2 . 11	<ul style="list-style-type: none"> Sewa Sound System Besar : 1 Set x 1 Hr 	1	Set/Hr	12.500.000,00	12.500.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				22.575.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Perlombaan Desa				2.100.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 Org x 1 Hr x 1 Kl Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 Org x 1 Hr x 1 Kl 	40	Org/Hr/Kl	35.000,00	1.400.000,00	
		40	Org/Hr/Kl	17.500,00	700.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				20.475.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Paparan Lomba Desa) - Perlombaan Desa				4.200.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 Kl Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 Kl 	80	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03		80	Org/Hr/Kl	35.000,00	2.800.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Penilaian Lapang) - Perlombaan Desa				5.250.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl 	100	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03		100	Org/Hr/Kl	35.000,00	3.500.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Paparan Tingkat Provinsi) - Perlombaan Desa				2.625.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Org x 1 Hr x 1 Kl Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Org x 1 Hr x 1 Kl 	50	Org/Hr/Kl	35.000,00	1.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03		50	Org/Hr/Kl	17.500,00	875.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Penilaian Lapang Tingkat Provinsi) - Perlombaan Desa				8.400.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 45 Org x 1 Hr x 1 Kl Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl 	100	Org/Hr/Kl	35.000,00	3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15		45	Org/Hr/Kl	70.000,00	3.150.000,00	
		100	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.750.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				19.080.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.780.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Perlombaan Desa				12.780.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 Kl 	10	Org/Hr/Kl	210.000,00	2.100.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02		8	Org/Hr/Kl	245.000,00	1.960.000,00	
		20	Org/Hr/Kl	270.000,00	5.400.000,00	
		8	Org/Hr/Kl	415.000,00	3.320.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.300.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap) - Perlombaan Desa				6.300.000,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 4 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 4 Kl Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl 	4	Org/Hr/Kl	150.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02		4	Org/Kl	275.000,00	1.100.000,00	
		4	Org/Kl	275.000,00	1.100.000,00	
		2	Org/Kl	275.000,00	550.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02		2	Org/Hr/Kl	200.000,00	400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 4 KI	4	Org/Hr/KI	300.000,00	1.200.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 KI	2	Org/KI	275.000,00	550.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 2 KI	2	Org/Hr/KI	400.000,00	800.000,00	
	ASB-003 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Dengan Fasilitas Menginap				153.878.500,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.020.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.020.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pembinaan Aparatur Pemdes				2.060.000,00	SILPA
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	20	Rim	65.000,00	1.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	■ Staples Besar (Untuk Jilid)	1	Bh	450.000,00	450.000,00	
	■ Staples (Joyko HD 35 LA)	3	Bh	50.000,00	150.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	■ Isi Staples (Atom Kecil)	1	Pack	100.000,00	100.000,00	
	■ Isi Staples (Atom Besar)	1	Pack	60.000,00	60.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Pembinaan Aparatur Pemdes				960.000,00	SILPA
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L350/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	8	Bh	120.000,00	960.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.583.500,00	
	Belanja Cetak				378.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Pembinaan Aparatur Pemdes				378.000,00	SILPA
	■ Banner : 6 Mtr x 3 Bh	18	Mtr/Bh	21.000,00	378.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.205.500,00	
	Belanja Penggandaan - Pembinaan Aparatur Pemdes				3.205.500,00	
5 . 2 . 2 . 07	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	10685	Lbr	300,00	3.205.500,00	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				127.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				127.500.000,00	
	Belanja Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan - Pembinaan Aparatur Pemdes				127.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	■ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 425 Org x 1 Hr x 1 KI	425	Org/Hr/KI	300.000,00	127.500.000,00	SILPA
	Belanja Perjalanan Dinas				14.975.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.275.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pembinaan Aparatur Pemdes				9.275.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 KI	15	Org/Hr/KI	270.000,00	4.050.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Org x 1 Hr x 5 KI	15	Org/Hr/KI	210.000,00	3.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 5 KI	5	Org/Hr/KI	415.000,00	2.075.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				5.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap) - Pembinaan Aparatur Pemdes				5.700.000,00	SILPA
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 KI	3	Org/KI	275.000,00	825.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 KI	1	Org/Hr/KI	300.000,00	300.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 3 KI	3	Org/Hr/KI	400.000,00	1.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 KI	3	Org/KI	275.000,00	825.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Org x 1 Hr x 3 KI	6	Org/Hr/KI	150.000,00	900.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Org x 3 KI	6	Org/KI	275.000,00	1.650.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				4.800.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Pembinaan Aparatur Pemdes				4.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 4 Org x 1 JP x 1 KI	4	Org/JP/KI	1.200.000,00	4.800.000,00	SILPA
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				44.472.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.192.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.192.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pembinaan Profil Desa/ Kelurahan				1.712.000,00	SILPA
	▪ Kertas Foto (Glossy)	1	Pack	54.000,00	54.000,00	
	▪ Map Buffalo (Kertas)	38	Bh	2.000,00	76.000,00	
	▪ Amplop Putih Kecil	3	Pack	10.000,00	30.000,00	
	▪ Staples (Joyko HD 10 D)	2	Bh	11.000,00	22.000,00	
	▪ Isi Staples (Atom Kecil)	1	Pack	100.000,00	100.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	22	Rim	65.000,00	1.430.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Pembinaan Profil Desa/ Kelurahan				480.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	4	Bh	120.000,00	480.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.830.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.300.000,00	
	Belanja Cetak Buku - Pembinaan Profil Desa/ Kelurahan				3.300.000,00	SILPA
	▪ Cetak Buku (50 - 100)	33	Bk	100.000,00	3.300.000,00	
	Belanja Penggandaan				1.530.000,00	
	Belanja Penggandaan - Pembinaan Profil Desa/ Kelurahan				1.530.000,00	SILPA
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	5100	Lbr	300,00	1.530.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				37.450.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				21.600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pembinaan Profil Desa/ Kelurahan				21.600.000,00	SILPA
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 20 Kl	20	Org/Hr/Kl	270.000,00	5.400.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	245.000,00	3.675.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 15 Kl	30	Org/Hr/Kl	210.000,00	6.300.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	415.000,00	6.225.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.850.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Menginap)				15.850.000,00	SILPA
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
	▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	1.000.000,00	2.000.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.500.000,00	2.500.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.500.000,00	2.500.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	450.000,00	900.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.500.000,00	2.500.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	500.000,00	500.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	1.000.000,00	1.000.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	850.000,00	1.700.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	750.000,00	750.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr	1	Org/Hr	500.000,00	500.000,00	
	NON ASB				51.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				51.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				51.250.000,00	
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Juara I) - Perlombaan Desa				18.000.000,00	SILPA
	▪ Lemari Arsip 4 Rak (Pintu kupu- kupu) (HB -680 x 43x163.2 cm)	1	Unit	5.500.000,00	5.500.000,00	
	▪ Laptop (Setara seri i5 termasuk Operating Sistem)	1	Unit	12.000.000,00	12.000.000,00	
	▪ Piala Kaki Dua Besar (100 cm)	1	Bh	500.000,00	500.000,00	

110/137



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	10	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 09 Penatausahaan Keuangan Desa
LOKASI KEGIATAN : 378 desa
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 196.000.000,00 (Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Rupiah)

 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
NIP : 19660330 198602 1 004
JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	10	09	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 09 Penatausahaan Keuangan Desa Lokasi Kegiatan : 378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 196.000.000,00 (Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase penyampaian laporan keuangan desa tepat waktu dan sesuai Peraturan Bupati.					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 196.000.000,00		
KELUARAN		Jumlah pelatihan penatausahaan keuangan desa					378 Desa		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				196.000.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				196.000.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				196.000.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				69.068.000,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.055.000,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.055.000,00				
	Belanja Alat Tulis Lantor (ATK dan Bahan Komputer) - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				3.055.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) ▪ Map Buffalo (Kertas) ▪ Ordner (Teka 1465 Folio) ▪ Staples (Max HD 50) ▪ Staples Besar (Untuk Jilid) ▪ Clipboard (DR Trend Non Transparant) ▪ Isi Staples (Atom Kecil) 	10	Rim	65.000,00	650.000,00				
		8	Bh	141.000,00	1.128.000,00				
		36	Bh	2.000,00	72.000,00				
		10	Bh	42.000,00	420.000,00				
		2	Bh	80.000,00	160.000,00				
		1	Bh	450.000,00	450.000,00				
		5	Bh	15.000,00	75.000,00				
		1	Pack	100.000,00	100.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.938.000,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				938.000,00				
	Belanja Cetak - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				938.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cetak Ballho / Spanduk : 7 Mtr x 2 Bn 	14	Mtr/Bh	67.000,00	938.000,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.000.000,00				
	Belanja Penggandaan - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				3.000.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Fotokopi (70 gr) 	10000	Lbr	300,00	3.000.000,00				
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				4.110.000,00				
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				4.110.000,00				
	Belanja Sewa Kursi - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				4.110.000,00	LAIN-LAIN			
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Sewa Kursi Lipat : 411 Bh x 1 Kl 	411	Bh/Kl	10.000,00	4.110.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				22.440.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				22.440.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				22.440.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 420 Org x 1 Hr x 1 Kl	420	Org/Hr/Kl	17.500,00	7.350.000,00	
	▪ Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	2	Nampan	20.000,00	40.000,00	
	▪ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 5 Org x 1 Hr x 1 Kl	5	Org/Hr/Kl	70.000,00	350.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 420 Org x 1 Hr x 1 Kl	420	Org/Hr/Kl	35.000,00	14.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.825.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				30.825.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				30.825.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 411 Org x 1 Hr x 1 Kl	411	Org/Hr/Kl	75.000,00	30.825.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				4.700.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Sosialisasi / Pembinaan Keuangan Desa				4.700.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	700.000,00	700.000,00	
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 4 Org x 1 JP x 1 Kl	4	Org/JP/Kl	1.000.000,00	4.000.000,00	
	ASB-003 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Dengan Fasilitas Menginap				111.336.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.710.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.710.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				350.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Staples (Joyko HD 10 D)	5	Bh	11.000,00	55.000,00	
	▪ Isi Staples (Atom Kecil)	1	Pack	100.000,00	100.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	3	Rim	65.000,00	195.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				1.360.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	8	Bh	120.000,00	960.000,00	
	▪ Keyboard Mouse (Wireless)	1	Unit	400.000,00	400.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.626.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				126.000,00	
	Belanja Cetak - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				126.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.000,00	126.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00	
	Belanja Penggandaan - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				1.500.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	5000	Lbr	300,00	1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				104.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				104.000.000,00	
	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				104.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses keputatan dan kewajaran) : 416 Org x 1 Hr x 1 Kl	416	Org/Hr/Kl	250.000,00	104.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				4.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Aplikasi Siskeudes bagi Operator Desa dan Kecamatan				4.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 2 Org x 2 JP x 1 Kl	4	Org/JP/Kl	1.000.000,00	4.000.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				15.596.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				341.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				341.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Monev Keuangan Desa				341.000,00	LAIN-LAIN
	■ Isi Staples (Max No 3)	4	Bh	6.000,00	24.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	3	Rim	65.000,00	195.000,00	
	■ Staples (Max Besar)	2	Bh	60.000,00	120.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	■ Map Buffalo (Kertas)	1	Bh	2.000,00	2.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				15.255.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.255.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monev Keuangan Desa				13.255.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	270.000,00	4.050.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 15 Kl	30	Org/Hr/Kl	210.000,00	6.300.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 7 Kl	7	Org/Hr/Kl	415.000,00	2.905.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				2.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap)				2.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	150.000,00	300.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	300.000,00	600.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	275.000,00	550.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	275.000,00	550.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 180.404.000,00
 Triwulan II Rp. 8.798.000,00
 Triwulan III Rp. 0,00
 Triwulan IV Rp. 6.798.000,00
JUMLAH Rp. 196.000.000,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. Willem P. Salamena, MM.
NIP. 19600108 198608 1 002

Malang, 02 Januari 2020
Pengguna Anggaran

Drs. Suwadjji, S.IP, M.Si
NIP. 19660330 198602 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	10	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 10 Penatausahaan Aset Desa

LOKASI KEGIATAN : 378 desa


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 100.000.000,00 (Seratus Juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	10	10	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 10 . 10 Penatausahaan Aset Desa Lokasi Kegiatan : 378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 100.000.000,00 (Seratus Juta Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase penyampaian laporan keuangan desa tepat waktu dan sesuai Peraturan Bupati.					100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 100.000.000,00		
KELUARAN		Jumlah aset desa yang didata					33 Kec		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				100.000.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00				
	ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap				100.000.000,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.443.500,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.443.500,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Bimtek Aset Desa				1.652.500,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Isi Staples (Max no 10) 	7	Bh	2.500,00	17.500,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 	4	Rim	57.000,00	228.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Kertas Buffalo (Folio) 	2	Pack	36.000,00	72.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Stop Map Biasa 	26	Bh	2.000,00	52.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Bolpoin (Standar AE-7) 	2	Lusin	24.000,00	48.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Ordner (Tekas) 	10	Bh	26.000,00	260.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 	15	Rim	65.000,00	975.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Aset Desa				1.791.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Printer (Segala warna Standar) 	6	Bh	51.000,00	306.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Catridge (PG 831) 	4	Bh	300.000,00	1.200.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Flashdisk (16 GB) 	3	Unit	95.000,00	285.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.764.000,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.124.000,00				
	Belanja Cetak - Bimtek Aset Desa				1.124.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Cetak Buku (< 100) 	4	Bk	80.000,00	320.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Cetak Ballho / Spanduk : 6 Mtr x 2 Bh 	12	Mtr/Bh	67.000,00	804.000,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.640.000,00				
	Belanja Penggandaan - Bimtek Aset Desa				2.640.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (70 gr) 	8800	Lbr	300,00	2.640.000,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				25.777.500,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				25.777.500,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Bimtek Aset Desa				25.777.500,00	SILPA
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 491 Org x 1 Hr x 1 Kl	491	Org/Hr/Kl	17.500,00	8.592.500,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 491 Org x 1 Hr x 1 Kl	491	Org/Hr/Kl	35.000,00	17.185.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				59.665.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.015.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Bimtek Aset Desa				17.015.000,00	SILPA
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 11 Kl	11	Org/Hr/Kl	465.000,00	5.115.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl	10	Org/Hr/Kl	230.000,00	2.300.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 23 Kl	23	Org/Hr/Kl	300.000,00	6.900.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl	10	Org/Hr/Kl	270.000,00	2.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				22.100.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Menginap) - Bimtek Aset Desa				22.100.000,00	SILPA
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.500.000,00	2.500.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 Kl	3	Org/Kl	2.500.000,00	7.500.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	500.000,00	1.000.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	750.000,00	1.500.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	450.000,00	900.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	850.000,00	1.700.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 2 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	1.000.000,00	2.000.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.500.000,00	2.500.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	1.000.000,00	1.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				20.550.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek Aset Desa				20.550.000,00	SILPA
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 411 Org x 1 Kl	411	Org/Kl	50.000,00	20.550.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				7.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				7.350.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Aset Desa				7.350.000,00	SILPA
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 7 Kl	7	Org/Kl	150.000,00	1.050.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III dibawah : 3 Org x 1 JP x 7 Kl	21	Org/JP/Kl	300.000,00	6.300.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			
Triwulan I	Rp.	8.362.500,00	
Triwulan II	Rp.	74.476.500,00	
Triwulan III	Rp.	14.453.000,00	
Triwulan IV	Rp.	2.708.000,00	
JUMLAH	Rp.	100.000.000,00	
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran	
Drs. Willem P. Salamena, MM. <hr/> NIP. 19600108 198608 1 002		Drs. Suwadji, S.IP, M.Si <hr/> NIP. 19660330 198602 1 004	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	14	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 01 Pengembangan Kawasan Perdesaan

LOKASI KEGIATAN : 40 Desa


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 100.000.000,00 (Seratus Juta Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	14	01	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 01 Pengembangan Kawasan Perdesaan Lokasi Kegiatan : 40 Desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 100.000.000,00 (Seratus Juta Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pengembangan potensi desa.					81.40 %		
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 100.000.000,00		
KELUARAN		Jumlah Desa yang diberi Sosialisasi dan Pendampingan Pengembangan Kawasan Perdesaan					12 desa		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				100.000.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.484.900,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.317.700,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				925.700,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Map (Kertas Biola (35Gram)) 	50	Bh	1.600,00	80.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Penghapus Karet (Staedtler 52620) 	2	Bh	12.000,00	24.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Buku Kwitansi (100 lembar) 	3	Bh	9.900,00	29.700,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 	8	Rim	65.000,00	520.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Ordner (Teka 1465 Folio) 	4	Bh	42.000,00	168.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Amplop (PPL EV 110) 	4	Pack	26.000,00	104.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				538.000,00	SILPA			
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Cartridge (Epson T.0461) 	1	Bh	241.000,00	241.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) 	1	Bh	141.000,00	141.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Cartridge (Epson T.0472) 	1	Bh	156.000,00	156.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pelatihan Pengurus Bumdesma Pengembangan Kawasan Perdesaan				1.030.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Bolpoin (Standar AE-7) 	5	Lusin	24.000,00	120.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Stop Map Plastik 	50	Bh	12.000,00	600.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Buku Block Note (A5 PPL) 	50	Bh	6.200,00	310.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				824.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> Bolpoin (Standar AE-7) 	4	Lusin	24.000,00	96.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Stop Map Plastik 	40	Bh	12.000,00	480.000,00				
	<ul style="list-style-type: none"> Buku Block Note (A5 PPL) 	40	Bh	6.200,00	248.000,00				
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				167.200,00				
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Pengembangan Kawasan Perdesaan				167.200,00	SILPA			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.06	■ Material 6000	22	Bh	7.600,00	167.200,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.899.100,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.686.900,00	
	Belanja Cetak - Pengembangan Kawasan Perdesaan				240.000,00	SILPA
	■ Cetak Buku (< 100)	3	Bk	80.000,00	240.000,00	
	Belanja Cetak - Rapat Koordinasi Kelembagaan Pengembangan Kawasan Perdesaan				260.400,00	SILPA
	■ Banner : 12 Mtr x 1 Bh	12	Mtr/Bh	21.700,00	260.400,00	
	Belanja Cetak - Rapat Koordinasi TKPKP Pengembangan Kawasan Perdesaan				260.400,00	SILPA
	■ Banner : 12 Mtr x 1 Bh	12	Mtr/Bh	21.700,00	260.400,00	
	Belanja Cetak - Pelatihan Pengurus Bumdesma Pengembangan Kawasan Perdesaan				260.400,00	SILPA
	■ Banner : 12 Mtr x 1 Bh	12	Mtr/Bh	21.700,00	260.400,00	
	Belanja Cetak - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				130.200,00	SILPA
	■ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00	
	Belanja Penggandaan Laporan Kegiatan - Pengembangan Kawasan Perdesaan				535.500,00	SILPA
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	1785	Lbr	300,00	535.500,00	
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.212.200,00	
	Belanja Penggandaan (Materi Peserta Kegiatan) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				1.109.700,00	SILPA
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	3699	Lbr	300,00	1.109.700,00	
	Belanja Penggandaan (Materi Peserta Kegiatan) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				1.102.500,00	SILPA
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	3675	Lbr	300,00	1.102.500,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				17.520.000,00	
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				17.000.000,00	
	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Pelatihan Pengurus Bumdesma - Pengembangan Kawasan Perdesaan				17.000.000,00	DBH
	■ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 50 Org x 1 Kl	50	Org/Kl	340.000,00	17.000.000,00	
5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				520.000,00	
	Belanja Sewa Tempat - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				520.000,00	DAU
	■ Sewa Tempat pelatihan/pertemuan (ruang pelatihan/pertemuan)	1	Unit	520.000,00	520.000,00	
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				436.000,00	
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				320.000,00	
	Belanja Sewa Meja Kursi - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				320.000,00	DAU
	■ Sewa Meja Kursi (meja dan kursi pertemuan/pelatihan)	40	Bh	8.000,00	320.000,00	
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System				116.000,00	
	Belanja Sewa Sound Sistem - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				116.000,00	DAU
	■ Pemeliharaan Sound System	1	Unit	116.000,00	116.000,00	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				20.475.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				20.475.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Kelembagaan - Pengembangan Kawasan Perdesaan				13.125.000,00	DAU
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 250 Org x 1 Kl	250	Org/Kl	17.500,00	4.375.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 250 Org x 1 Kl	250	Org/Kl	35.000,00	8.750.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan TKPKP - Pengembangan Kawasan Perdesaan				5.250.000,00	DAU
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl	100	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.750.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 Org x 1 Hr x 1 Kl	100	Org/Hr/Kl	35.000,00	3.500.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				2.100.000,00	DAU
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 Org x 1 Hr x 1 Kl	40	Org/Hr/Kl	35.000,00	1.400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.15	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 Org x 1 Hr x 1 Kl	40	Org/Hr/Kl	17.500,00	700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				47.585.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				26.910.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengembangan Kawasan Perdesaan				26.910.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	255.000,00	3.825.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	295.000,00	885.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 16 Kl	16	Org/Hr/Kl	350.000,00	5.600.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 Kl	8	Org/Hr/Kl	515.000,00	4.120.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	230.000,00	3.450.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	270.000,00	810.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 15 Kl	15	Org/Hr/Kl	300.000,00	4.500.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 Kl	8	Org/Hr/Kl	465.000,00	3.720.000,00	
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.225.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				6.175.000,00	DAU
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	350.000,00	1.050.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	325.000,00	1.300.000,00	
	■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	675.000,00	2.025.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	450.000,00	1.800.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi (Menginap) - Pengembangan Kawasan Perdesaan				5.050.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 Hr x 1 Kl	3	Org/Hr/Kl	850.000,00	2.550.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	2.000.000,00	2.000.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	500.000,00	500.000,00	
5.2.2.15.04	Belanja Transportasi Non Pegawai				9.450.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Rapat Koordinasi dan TKPKP Pengembangan Kawasan Perdesaan				3.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai)	40	Org	75.000,00	3.000.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Pelatihan Pengurus Bumdesma Pengembangan Kawasan Perdesaan				3.750.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai)	50	Org	75.000,00	3.750.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Pelatihan Pengurus BKAD Pengembangan Kawasan Perdesaan				2.700.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 36 Org x 1 Kl	36	Org/Kl	75.000,00	2.700.000,00	
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				6.600.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				6.600.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Pelatihan Pengurus Bumdesma				4.400.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 6 Org x 2 JP x 1 Kl	12	Org/JP/Kl	250.000,00	3.000.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 2 Kl	2	Org/Kl	700.000,00	1.400.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Pelatihan BKAD				2.200.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	700.000,00	700.000,00	
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 3 Org x 2 JP x 1 Kl	6	Org/JP/Kl	250.000,00	1.500.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		
Triwulan I	Rp.	26.995.975,00
Triwulan II	Rp.	18.161.175,00
Triwulan III	Rp.	27.071.375,00
Triwulan IV	Rp.	27.771.475,00
JUMLAH	Rp.	100.000.000,00
<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Drs. Willem P. Salamena, MM.</u></p> <p>NIP. 19600108 198608 1 002</p>		<p>Malang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>Drs. Suwadji, S.IP, M.Si</u></p> <p>NIP. 19660330 198602 1 004</p>



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG


 NO DPA SKPD :

2.07	01	14	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 02 Pengembangan Sumber Daya Desa
LOKASI KEGIATAN : 30 Desa, 378 desa
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 184.100.000,00 (Seratus Delapan Puluh Empat Juta Seratus Ribu Rupiah)

 PENGGUNA ANGGARAN/
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si
NIP : 19660330 198602 1 004
JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NO DPA SKPD				Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020				2.07	01	14	02	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 02 Pengembangan Sumber Daya Desa Lokasi Kegiatan : 30 Desa 378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 184.100.000,00 (Seratus Delapan Puluh Empat Juta Seratus Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan pengembangan potensi desa.				81.40 %			
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 184.100.000,00			
KELUARAN		Jumlah Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				6 desa			
		Pemutakhiran Data Indeks Desa Membangun (IDM)/Jumlah desa maju Kabupaten Malang.				131 desa			
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				184.100.000,00				
5.2	BELANJA LANGSUNG				184.100.000,00				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				184.100.000,00				
	ASB-004 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Tanpa Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				50.063.900,00				
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				8.249.700,00				
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.903.700,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Bimtek Indeks Desa Membangun				1.801.700,00	DAU			
	■ Amplop Putih Kecil	2	Pack	17.000,00	34.000,00				
	■ Map Plastik	15	Bh	8.000,00	120.000,00				
	■ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)	1	Roll	13.900,00	13.900,00				
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	15	Lusin	24.000,00	360.000,00				
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	174	Bh	6.200,00	1.078.800,00				
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	3	Rim	65.000,00	195.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Bimtek Indeks Desa Membangun				102.000,00	DAU			
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	2	Bh	51.000,00	102.000,00				
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				6.346.000,00				
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Bimtek Indeks Desa Membangun				6.346.000,00	DAU			
	■ Materai 6000	835	Bh	7.600,00	6.346.000,00				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.949.200,00				
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				130.200,00				
	Belanja Cetak - Bimtek Indeks Desa Membangun				130.200,00	DAU			
	■ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00				
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				6.819.000,00				
	Belanja Penggandaan - Bimtek Indeks Desa Membangun				6.819.000,00	DAU			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.11	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	22730	Lbr	300,00	6.819.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				12.285.000,00	
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				12.285.000,00	
5.2.2.15	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Bimtek Indeks Desa Membangun				12.285.000,00	DAU
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 234 Org x 1 Hr x 1 Kl	234	Org/Hr/Kl	35.000,00	8.190.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 234 Org x 1 Hr x 1 Kl	234	Org/Hr/Kl	17.500,00	4.095.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				13.580.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				530.000,00	
5.2.2.15.04	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Indeks Desa Membangun				530.000,00	SILPA
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	300.000,00	300.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	230.000,00	230.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				13.050.000,00	
5.2.2.28	Belanja Transportasi Non Pegawai - Bimtek Indeks Desa Membangun				13.050.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 174 Org x 1 Hr x 1 Kl	174	Org/Hr/Kl	75.000,00	13.050.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				9.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				9.000.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Bimtek Indeks Desa Membangun				9.000.000,00	DAU
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 3 Org x 1 JP x 4 Kl	12	Org/JP/Kl	750.000,00	9.000.000,00	
	ASB-006 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				23.203.400,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				2.208.200,00	
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.155.000,00	
5.2.2.01.04	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				1.679.000,00	DAU
	■ Binder Clip (isi 155)	2	Lusin	9.400,00	18.800,00	
	■ Ordner (Teku)	3	Bh	26.000,00	78.000,00	
	■ Map (Kertas Biola (35Gram))	50	Bh	1.600,00	80.000,00	
	■ Map Plastik	75	Bh	8.000,00	600.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	6	Lusin	24.000,00	144.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	50	Bh	6.200,00	310.000,00	
	■ Amplop Putih Kecil	1	Pack	17.000,00	17.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	6	Rim	65.000,00	390.000,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	2	Bh	3.100,00	6.200,00	
	■ Stop Map Biasa	10	Bh	3.500,00	35.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				476.000,00	DAU
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	4	Bh	51.000,00	204.000,00	
	■ Kalkulator (12 Digit Casio MJ - 120)	1	Bh	177.000,00	177.000,00	
	■ Flashdisk (16 GB)	1	Bh	95.000,00	95.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				53.200,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				53.200,00	DAU
	■ Materai 6000	7	Bh	7.600,00	53.200,00	
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.062.500,00	
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Praktek/Latihan				5.062.500,00	
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Praktek/ Latihan - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				5.062.500,00	DAU
	■ Bahan Pilihan (Lain - lain)	50	Paket	15.000,00	750.000,00	
	■ Mentega	50	Pak	15.000,00	750.000,00	
	■ Gula	50	Kg	13.000,00	650.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	■ Tepung Terigu	50	Kg	14.000,00	700.000,00	
	■ Minyak Goreng	50	Liter	16.000,00	800.000,00	
	■ Toples (Bon-Bon 77)	50	Bh	17.000,00	850.000,00	
	■ Telur	25	Kg	22.500,00	562.500,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				380.200,00	
	Belanja Cetak				290.200,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				290.200,00	DAU
	■ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00	
	■ Cetak Buku (< 100)	4	Bk	40.000,00	160.000,00	
	Belanja Penggandaan				90.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Penggandaan - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				90.000,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	300	Lbr	300,00	90.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.992.500,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				2.992.500,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				2.992.500,00	DAU
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 57 Org x 1 Hr x 1 Kl	57	Org/Hr/Kl	35.000,00	1.995.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 57 Org x 1 Hr x 1 Kl	57	Org/Hr/Kl	17.500,00	997.500,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				10.710.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.960.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				6.960.000,00	DAU
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	350.000,00	700.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	295.000,00	590.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	255.000,00	510.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	300.000,00	1.200.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	270.000,00	1.080.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	465.000,00	930.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl	4	Org/Hr/Kl	230.000,00	920.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl	2	Org/Hr/Kl	515.000,00	1.030.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				3.750.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				3.750.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 50 Org x 1 Hr x 1 Kl	50	Org/Hr/Kl	75.000,00	3.750.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.850.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.850.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Pelatihan Pengembangan Sumber Daya Desa				1.850.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 01	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	350.000,00	350.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 2 Org x 1 JP x 1 Kl	2	Org/JP/Kl	750.000,00	1.500.000,00	
	ASB-011 : Penyelenggaraan Rapat di Dalam Kantor				1.132.600,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				82.600,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				82.600,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Rapat Persiapan Indeks Desa Membangun				82.600,00	DAU
	■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)	2	Bh	18.000,00	36.000,00	
	■ Kertas Buffalo (Folio)	1	Pack	36.000,00	36.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	■ Cutter (Kenko Besar)	1	Bh	10.600,00	10.600,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				1.050.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.050.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Rapat Persiapan Indeks Desa Membangun				1.050.000,00	DAU
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Org x 1 Hr x 1 Kl	20	Org/Hr/Kl	17.500,00	350.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 20 Org x 1 Hr x 1 Kl	20	Org/Hr/Kl	35.000,00	700.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				14.478.200,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.243.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.243.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				1.046.000,00	DAU
	▪ Buku Block Note (A5 PPL)	80	Bh	6.200,00	496.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	65.000,00	130.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	▪ Bolpoin (Standar AE-7)	7	Lusin	24.000,00	168.000,00	
	▪ Map Plastik	21	Bh	8.000,00	168.000,00	
	▪ Map (Kertas Biola (35Gram))	20	Bh	1.600,00	32.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	▪ Ordner (Tekka)	2	Bh	26.000,00	52.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				197.000,00	DAU
	▪ Flashdisk (16 GB)	1	Bh	95.000,00	95.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	▪ Tinta Printer (Segala warna Standar)	2	Bh	51.000,00	102.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				160.200,00	
	Belanja Cetak				130.200,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				130.200,00	DAU
	▪ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00	
	Belanja Penggandaan				30.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Penggandaan - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				30.000,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (60 gr)	100	Lbr	300,00	30.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				4.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				4.200.000,00	DAU
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 Kl	80	Org/Hr/Kl	35.000,00	2.800.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 Kl	80	Org/Hr/Kl	17.500,00	1.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				8.125.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.805.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				6.805.000,00	DAU
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	465.000,00	930.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Org x 1 Hr x 1 Kl	3	Org/Hr/Kl	350.000,00	1.050.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Org x 1 Hr x 1 Kl	4	Org/Hr/Kl	300.000,00	1.200.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	515.000,00	515.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Org x 1 Hr x 1 Kl	3	Org/Hr/Kl	295.000,00	885.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Org x 1 Hr x 1 Kl	4	Org/Hr/Kl	230.000,00	920.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 1 Kl	2	Org/Hr/Kl	270.000,00	540.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Org x 1 Hr x 1 Kl	3	Org/Hr/Kl	255.000,00	765.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.320.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap) - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				1.320.000,00	DAU
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	450.000,00	450.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	310.000,00	310.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	325.000,00	325.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	235.000,00	235.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				750.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				750.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Sosialisasi Indeks Desa Membangun				750.000,00	DAU
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 1 Org x 1 JP x 1 KI	1	Org/JP/KI	750.000,00	750.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				10.063.700,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				848.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				848.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Verifikasi Indeks Desa Membangun				848.000,00	DAU
	■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)	3	Bh	18.000,00	54.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	80	Bh	6.200,00	496.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	7	Lusin	24.000,00	168.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	65.000,00	130.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.700,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				130.200,00	
	Belanja Cetak - Verifikasi Indeks Desa Membangun				130.200,00	DAU
	■ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				10.500,00	
	Belanja Penggandaan - Verifikasi Indeks Desa Membangun				10.500,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	35	Lbr	300,00	10.500,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.200.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Verifikasi Indeks Desa Membangun				4.200.000,00	DAU
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 KI	80	Org/Hr/KI	17.500,00	1.400.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 80 Org x 1 Hr x 1 KI	80	Org/Hr/KI	35.000,00	2.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				2.475.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				2.475.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Verifikasi Indeks Desa Membangun				2.475.000,00	DAU
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 33 Org x 1 Hr x 1 KI	33	Org/Hr/KI	75.000,00	2.475.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				2.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				2.400.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Verifikasi Indeks Desa Membangun				2.400.000,00	DAU
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 2 Org x 1 JP x 1 KI	2	Org/JP/KI	1.200.000,00	2.400.000,00	
	ASB-014 : Rapat Koordinasi di Dalam Kantor				68.378.200,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				828.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				828.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				484.000,00	LAIN-LAIN
	■ Map Plastik	5	Bh	8.000,00	40.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	65.000,00	260.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 110)	1	Pack	26.000,00	26.000,00	
	■ Ordner (Tekka)	2	Bh	26.000,00	52.000,00	
	■ Stop Map Biasa	20	Bh	3.500,00	70.000,00	
	■ Bolpoin (Standar AE-7)	1	Lusin	24.000,00	24.000,00	
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	1	Bh	12.000,00	12.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				344.000,00	LAIN-LAIN
	■ Tinta Printer (Segala warna Standar)	4	Bh	51.000,00	204.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.06	■ Flashdisk (32 GB)	1	Bh	140.000,00	140.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.410.200,00	
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				130.200,00	
5.2.2.06.02	Belanja Cetak - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				130.200,00	LAIN-LAIN
	■ Banner : 6 Mtr x 1 Bh	6	Mtr/Bh	21.700,00	130.200,00	
	Belanja Penggandaan				2.280.000,00	
5.2.2.11	Belanja Penggandaan - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				2.280.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	7600	Lbr	300,00	2.280.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman				21.945.000,00	
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				21.945.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				21.945.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 418 Org x 1 Hr x 1 KI	418	Org/Hr/KI	17.500,00	7.315.000,00	
5.2.2.15	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 418 Org x 1 Hr x 1 KI	418	Org/Hr/KI	35.000,00	14.630.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas				35.695.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.345.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				7.345.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 KI	4	Org/Hr/KI	270.000,00	1.080.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 KI	3	Org/Hr/KI	255.000,00	765.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 KI	3	Org/Hr/KI	350.000,00	1.050.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 KI	2	Org/Hr/KI	465.000,00	930.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 KI	1	Org/Hr/KI	515.000,00	515.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 KI	4	Org/Hr/KI	300.000,00	1.200.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 KI	3	Org/Hr/KI	295.000,00	885.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 KI	4	Org/Hr/KI	230.000,00	920.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				28.350.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				28.350.000,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Transport kepada masyarakat : Dalam Daerah (Kepada masyarakat yang mendukung kegiatan Pemerintah dan Pembangunan, dapat diberikan uang transport yang dianggarkan pada rekening Belanja Transportasi Non Pegawai) : 378 Org x 1 Hr x 1 KI	378	Org/Hr/KI	75.000,00	28.350.000,00	
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				7.500.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				7.500.000,00	
5.2.2.15	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Rakor Potensi Sumber Daya Desa				7.500.000,00	LAIN-LAIN
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus : 2 Org x 1 JP x 5 KI	10	Org/JP/KI	750.000,00	7.500.000,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				16.780.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas				16.780.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.780.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Indeks Desa Membangun				16.780.000,00	SILPA
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 9 KI	9	Org/Hr/KI	300.000,00	2.700.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 KI	3	Org/Hr/KI	515.000,00	1.545.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 KI	8	Org/Hr/KI	350.000,00	2.800.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 7 KI	7	Org/Hr/KI	230.000,00	1.610.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 KI	8	Org/Hr/KI	255.000,00	2.040.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 8 KI	8	Org/Hr/KI	270.000,00	2.160.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 4 KI	4	Org/Hr/KI	465.000,00	1.860.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 7 KI	7	Org/Hr/KI	295.000,00	2.065.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Triwulan I	Rp. 40.380.200,00
Triwulan II	Rp. 133.656.100,00
Triwulan III	Rp. 10.063.700,00
Triwulan IV	Rp. 0,00
JUMLAH	Rp. 184.100.000,00
<div> <div>Mengesahkan,</div> <div>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div> Drs. Willem P. Salamena, MM. NIP. 19600108 198608 1 002 </div> </div> <div> <div>Malang, 02 Januari 2020</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div> Drs. Suwadji, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004 </div> </div>	



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.07	01	14	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

SUB UNIT ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

PROGRAM : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa

KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 03 Pengembangan dan Pemanfaatan Teknologi Tepat Guna

LOKASI KEGIATAN : 378 Desa, 378 desa


JUMLAH ANGGARAN : Rp. 160.300.000,00 (Seratus Enam Puluh Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Suwadi, S.IP, M.Si

NIP : 19660330 198602 1 004

JABATAN : Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020		2.07	01	14	03	5	2	
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Sub Unit Organisasi : 2.07 . 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Program : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 Program Pengembangan Potensi Desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01.01 . 14 . 03 Pengembangan dan Pemanfaatan Teknologi Tepat Guna Lokasi Kegiatan : 378 Desa									
378 desa									
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 Jumlah Tahun n : Rp. 160.300.000,00 (Seratus Enam Puluh Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00									
INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG									
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan pengembangan potensi desa.						81.40 %		
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 160.300.000,00		
KELUARAN	Jumlah Peralatan TTG yang dipromosikan pada Gelar TTG Nasional						2 unit		
	Jumlah Desa pemanfaat /penerima bantuan peralatan TTG						12 desa		
HASIL									
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)				
1	2	3	4	5	6	7			
5	BELANJA				160.300.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				160.300.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				160.300.000,00				
	ASB-001 : Sosialisasi/Diseminasi - Tatap Muka				9.630.600,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				920.400,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				920.400,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Sosialisasi Posyantek				543.400,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Binder Clip (Isi 107) ■ Tali Raffia (Bentul 1 Kg) ■ Spidol (Snowman) ■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ■ Isi Staples (Max no 10) ■ Amplop (PPL EV 110) ■ Gunting (K (838)) ■ Map (Kertas Biola (35Gram)) ■ Buku Kwitansi (100 lembar) ■ Penghapus Karet (Staedtler 52620) 	2	Lusin	4.800,00	9.600,00				
		1	Kg	20.000,00	20.000,00				
		1	Set	27.000,00	27.000,00				
		5	Rim	65.000,00	325.000,00				
		5	Bh	3.100,00	15.500,00				
		1	Pack	26.000,00	26.000,00				
		1	Bh	8.500,00	8.500,00				
		50	Bh	1.600,00	80.000,00				
		2	Bh	9.900,00	19.800,00				
		1	Bh	12.000,00	12.000,00				
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Sosialisasi Posyantek				377.000,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) ■ Flashdisk (16 GB) 	2	Bh	141.000,00	282.000,00				
		1	Unit	95.000,00	95.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				660.200,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				330.200,00				
	Belanja Cetak Laporan Kegiatan - Sosialisasi Posyantek				330.200,00	DAU			
	<ul style="list-style-type: none"> ■ Banner 	6	Mtr	21.700,00	130.200,00				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	■ Cetak Buku (< 100)	4	Bk	50.000,00	200.000,00	
	Belanja Penggandaan				330.000,00	
	Belanja Penggandaan - Materi Sosialisasi Posyantek				300.000,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	1000	Lbr	300,00	300.000,00	
	Belanja Penggandaan - Kuisloner Sosialisasi Posyantek				30.000,00	DAU
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	100	Lbr	300,00	30.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				400.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				400.000,00	
	Belanja Sewa Meja Kursi - Sosialisasi Posyantek				400.000,00	DAU
	■ Sewa Meja Kursi (meja dan kursi pertemuan/pelatihan)	50	Bh	8.000,00	400.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.625.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				2.625.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Peserta + Panitia + Narasumber) - Sosialisasi Posyantek				2.625.000,00	DAU
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Org x 1 Hr x 1 Kl	50	Org/Hr/Kl	17.500,00	875.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 Org x 1 Hr x 1 Kl	50	Org/Hr/Kl	35.000,00	1.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				2.325.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.325.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Sosialisasi Posyantek				2.325.000,00	DAU
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	300.000,00	900.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl	3	Org/Hr/Kl	230.000,00	690.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	270.000,00	270.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Kl	1	Org/Hr/Kl	465.000,00	465.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				2.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				2.700.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Sosialisasi Posyantek				2.700.000,00	DAU
	■ Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 2 Org x 2 JP x 1 Kl	4	Org/JP/Kl	250.000,00	1.000.000,00	
	■ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Org x 2 JP x 1 Kl	2	Org/JP/Kl	500.000,00	1.000.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Kl	1	Org/Kl	700.000,00	700.000,00	
	ASB-006 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Non Pegawai Dengan Praktek Lapangan Tanpa Fasilitas Menginap				90.129.900,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.465.600,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.085.600,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				812.600,00	DAU
	■ Buku Kwitansi (100 lembar)	1	Bh	9.900,00	9.900,00	
	■ Amplop (PPL EV 110)	1	Pack	26.000,00	26.000,00	
	■ Map (Kertas Biola (35Gram))	100	Bh	1.600,00	160.000,00	
	■ Ordner (Teka)	4	Bh	26.000,00	104.000,00	
	■ Isi Staples (Max no 10)	4	Bh	3.100,00	12.400,00	
	■ Staples (Joyko HD 10 D)	2	Bh	12.000,00	24.000,00	
	■ Binder Clip (isi 107)	1	Lusin	4.800,00	4.800,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	7	Rim	65.000,00	455.000,00	
	■ Binder Clip (isi 155)	1	Lusin	9.400,00	9.400,00	
	■ Binder Clip (isi 111)	1	Lusin	7.100,00	7.100,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				1.273.000,00	DAU
	■ Tinta Cartridge (Epson T.0472)	1	Bh	156.000,00	156.000,00	
	■ Tinta Cartridge (Epson T.0461)	1	Bh	241.000,00	241.000,00	
	■ Tinta Cartridge (Epson T.0474)	1	Bh	156.000,00	156.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Cartridge (Epson T.0473) Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) 	1	Bh	156.000,00	156.000,00	
		4	Bh	141.000,00	564.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				380.000,00	
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				380.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Materai 6000 	50	Bh	7.600,00	380.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.109.300,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				200.000,00	
	Belanja Cetak Laporan Kegiatan - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				200.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Cetak Buku (< 100) 	4	Bk	50.000,00	200.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				909.300,00	
	Belanja Penggandaan - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				639.300,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (60 gr) 	2131	Lbr	300,00	639.300,00	
	Belanja Penggandaan - Kuisisioner Pendataan Kebutuhan Alat TTG				270.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (60 gr) 	900	Lbr	300,00	270.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				23.555.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.380.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				17.380.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 5 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 5 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Org x 1 Hr x 5 Kl Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Kl Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 10 Kl 	5	Org/Hr/Kl	515.000,00	2.575.000,00	
		10	Org/Hr/Kl	300.000,00	3.000.000,00	
		5	Org/Hr/Kl	465.000,00	2.325.000,00	
		10	Org/Hr/Kl	350.000,00	3.500.000,00	
		10	Org/Hr/Kl	255.000,00	2.550.000,00	
		2	Org/Hr/Kl	295.000,00	590.000,00	
		2	Org/Hr/Kl	270.000,00	540.000,00	
		10	Org/Hr/Kl	230.000,00	2.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.175.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap) - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan TTG				6.175.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 3 Kl Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 3 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 1 Hr x 4 Kl Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Org x 4 Kl 	3	Org/Kl	350.000,00	1.050.000,00	
		3	Org/Hr/Kl	675.000,00	2.025.000,00	
		4	Org/Hr/Kl	450.000,00	1.800.000,00	
		4	Org/Kl	325.000,00	1.300.000,00	
	Pendukung ASB-006					
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				63.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				63.000.000,00	
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Teknologi Tepat Guna (TTG)				63.000.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Alat Penutup Plastik (Sealer) (Power Supply 220-240 V/50-60 Hz, tipe mesin Vakum sealer Por) Spinner (kapasitas minimal 4 kg, daya listrik maks. 350 watt) Pemotong Stik Perajang Ketela 	6	Bh	1.500.000,00	9.000.000,00	
		6	Unit	3.000.000,00	18.000.000,00	
		2	Unit	6.000.000,00	12.000.000,00	
		4	Unit	6.000.000,00	24.000.000,00	
	ASB-009 : Seminar/Lokakarya/Workshop				50.329.500,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.342.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.342.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) - Workshop Pendayagunaan TTG				2.778.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) Spidol (Snowman) Isi Staples (Max no 10) 	5	Rim	65.000,00	325.000,00	
		1	Set	27.000,00	27.000,00	
		4	Bh	3.100,00	12.400,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5.2.2.06	<ul style="list-style-type: none"> Buku Kwitansi (100 lembar) Gunting (K (838)) Ordner (Teka) Penghapus Karet (Staedtler 52620) Binder Clip (isi 107) Tali Raffia (Bentul 1 Kg) Amplop (PPL EV 110) Staples (Joyko HD 10 D) Stop Map Plastik Bolpoin (Standar AE-7) Buku Block Note (A5 PPL) 	1	Bh	9.900,00	9.900,00	
		1	Bh	8.500,00	8.500,00	
		2	Bh	26.000,00	52.000,00	
		1	Bh	12.000,00	12.000,00	
		4	Lusin	4.800,00	19.200,00	
		1	Kg	20.000,00	20.000,00	
		1	Pack	26.000,00	26.000,00	
		2	Bh	12.000,00	24.000,00	
		110	Bh	12.000,00	1.320.000,00	
		10	Lusin	24.000,00	240.000,00	
		110	Bh	6.200,00	682.000,00	
5.2.2.06.01	Belanja Alat Tulis Kantor (Bahan Komputer) - Workshop Pendayagunaan TTG				564.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) 	4	Bh	141.000,00	564.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.542.500,00	
	Belanja Cetak				693.500,00	
	Belanja Cetak (Workshop Pendayagunaan TTG)				693.500,00	DAU
5.2.2.06.02	<ul style="list-style-type: none"> Leaflet Brosur (Art Paper 150 Gr Cetak 2 Muka Full colour) Banner : 5 Mtr x 1 Bh Cetak Buku (< 100) 	110	Lbr	3.500,00	385.000,00	
		5	Mtr/Bh	21.700,00	108.500,00	
		4	Bk	50.000,00	200.000,00	
	Belanja Penggandaan				849.000,00	
	Belanja Penggandaan - Materi Workshop Pendayagunaan TTG				750.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (60 gr) 	2500	Lbr	300,00	750.000,00	
	Belanja Penggandaan - Kuisisioner Workshop Pendayagunaan TTG				99.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya Fotokopi (60 gr) 	330	Lbr	300,00	99.000,00	
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				37.400.000,00	
5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				37.400.000,00	
	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat - Workshop Pendayagunaan TTG				37.400.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Full Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran) : 110 Org x 1 Ki 	110	Org/Ki	340.000,00	37.400.000,00	
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.345.000,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.345.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Workshop Pendayagunaan TTG)				4.345.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Ki Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Ki Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Ki Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Ki Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Ki Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 2 Ki Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 3 Ki Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Org x 1 Hr x 1 Ki 	1	Org/Hr/Ki	515.000,00	515.000,00	
		1	Org/Hr/Ki	270.000,00	270.000,00	
		1	Org/Hr/Ki	295.000,00	295.000,00	
		2	Org/Hr/Ki	255.000,00	510.000,00	
		3	Org/Hr/Ki	230.000,00	690.000,00	
		2	Org/Hr/Ki	350.000,00	700.000,00	
		3	Org/Hr/Ki	300.000,00	900.000,00	
		1	Org/Hr/Ki	465.000,00	465.000,00	
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.700.000,00	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.700.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih - Workshop Pendayagunaan TTG				3.700.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator : 1 Org x 1 Ki Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 1 Org x 2 JP x 1 Ki Narasumber : Sarjana (S1) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 4 Org x 2 JP x 1 Ki 	1	Org/Ki	700.000,00	700.000,00	
		2	Org/JP/Ki	500.000,00	1.000.000,00	
		8	Org/JP/Ki	250.000,00	2.000.000,00	

137/137